

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
								Tahun - 1	Tahun N					Tahun + 1
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	
5	03	01	1.01	0006	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 96.225.200				Rp. 96.225.200	
5	03	01	1.02		Administrasi Keuangan Perangkat Daerah									
5	03	01	1.02	0001	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 12.387.849.224				Rp. 12.387.849.224	
5	03	01	1.02	0002	Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 468.000.000				Rp. 468.000.000	
5	03	01	1.02	0005	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 49.081.000				Rp. 49.081.000	
5	03	01	1.05		Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah									
5	03	01	1.05	0009	Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 39.519.200				Rp. 39.519.200	
5	03	01	1.06		Administrasi Umum Perangkat Daerah									
5	03	01	1.06	0001	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 13.000.000				Rp. 13.000.000	
5	03	01	1.06	0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 40.128.764	Rp. 18.847.000			Rp. 58.975.764	
5	03	01	1.06	0003	Penyediaan Peralatan Rumah Tangga	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 25.000.000				Rp. 25.000.000	
5	03	01	1.06	0004	Penyediaan Bahan Logistik Kantor	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 37.445.300				Rp. 37.445.300	
5	03	01	1.06	0005	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 25.000.000				Rp. 25.000.000	
5	03	01	1.06	0008	Fasilitasi Kunjungan Tamu	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 71.800.000				Rp. 71.800.000	

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
								Tahun - 1	Tahun N					Tahun + 1
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	
5	03	01	1.06	0009	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 352.702.500				Rp. 352.702.500	
5	03	01	1.08		Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah									
5	03	01	1.08	0001	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 25.000.000				Rp. 25.000.000	
5	03	01	1.08	0002	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 30.000.000				Rp. 30.000.000	
5	03	01	1.08	0003	Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 48.000.000				Rp. 48.000.000	
5	03	01	1.08	0004	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 653.777.990				Rp. 653.777.990	
5	03	01	1.09		Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah									
5	03	01	1.09	0001	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 298.746.700				Rp. 298.746.700	
5	03	01	1.09	0006	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 25.000.000				Rp. 25.000.000	
5	03	01	1.09	0009	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 25.000.000				Rp. 25.000.000	
Jumlah									Rp. 16.532.216.078	Rp. 18.847.000			Rp. 16.551.063.078	
									Provinsi Kepulauan Riau,..... Kepala Badan Kepegawaian dan Korpri					
									YENY TRISIA ISABELLA, S.Sos. NIP. 197601232003122008					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Kepulauan Riau Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.03 KEPEGAWAIAN
Unit Organisasi	: 5.03.0.00.0.00.27.0000 Badan Kepegawaian dan Korpri
Sub Unit Organisasi	: 5.03.0.00.0.00.27.0000 Badan Kepegawaian dan Korpri
Program	: 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 5.03.01.1.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 5.03.01.1.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 15.483.747.945,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 12.387.849.224,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.483.747.945,00
Keluaran	Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	55.00 Orang/ Bulan	Keluaran	Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	61.00 Orang/ Bulan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.03.01.1.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					12.387.849.224,00					15.483.747.945,00	3.095.898.721,00
5.1	BELANJA OPERASI					12.387.849.224,00					15.483.747.945,00	3.095.898.721,00
5.1.01	Belanja Pegawai					12.387.849.224,00					15.483.747.945,00	3.095.898.721,00
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					3.915.487.924,00					4.678.027.142,00	762.539.218,00
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					2.658.006.300,00					3.092.355.206,00	434.348.906,00
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					2.658.006.300,00					3.052.305.206,00	394.298.906,00
	[#] Belanja Gaji Pokok PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.658.006.300,00					3.052.305.206,00	394.298.906,00
	[-] Belanja Gaji Pokok PNS					2.658.006.300,00					3.052.305.206,00	394.298.906,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	1 Tahun	Tahun	2.658.006.300,00	-	2.658.006.300,00	1 Tahun	Tahun	3.052.305.206,00	-	3.052.305.206,00	394.298.906,00
5.1.01.01.01.0002	Belanja Gaji Pokok PPPK					0,00					40.050.000,00	40.050.000,00
	[#] Belanja Gaji Pokok PPPK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					40.050.000,00	40.050.000,00
	[-] Belanja Gaji Pokok PPPK					0,00					40.050.000,00	40.050.000,00
	Belanja Gaji Pokok PPPK	-	Tahun	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun	40.050.000,00	-	40.050.000,00	40.050.000,00
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					228.994.416,00					258.212.220,00	29.217.804,00
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					228.994.416,00					254.152.724,00	25.158.308,00
	[#] Belanja Tunjangan Keluarga PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					228.994.416,00					254.152.724,00	25.158.308,00
	[-] Belanja Tunjangan Keluarga PNS					228.994.416,00					254.152.724,00	25.158.308,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	1 Tahun	Tahun	228.994.416,00	-	228.994.416,00	1 Tahun	Tahun	254.152.724,00	-	254.152.724,00	25.158.308,00
5.1.01.01.02.0002	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK					0,00					4.059.496,00	4.059.496,00
	[#] Belanja Tunjangan Keluarga PPPK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					4.059.496,00	4.059.496,00
	[-] Belanja Tunjangan Keluarga PNS					0,00					4.059.496,00	4.059.496,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK	-	Tahun	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun	4.059.496,00	-	4.059.496,00	4.059.496,00
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					148.820.000,00					178.700.000,00	29.880.000,00
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					148.820.000,00					178.700.000,00	29.880.000,00
	[#] Belanja Tunjangan Jabatan PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					148.820.000,00					178.700.000,00	29.880.000,00
	[-] Belanja Tunjangan Jabatan PNS					148.820.000,00					178.700.000,00	29.880.000,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	1 Tahun	Tahun	148.820.000,00	-	148.820.000,00	1 Tahun	Tahun	178.700.000,00	-	178.700.000,00	29.880.000,00
5.1.01.01.03.0002	Belanja Tunjangan Jabatan PPPK					0,00					0,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan Jabatan PPPK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] Belanja Tunjangan Jabatan PPPK					0,00					0,00	0,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PPPK	-	Tahun	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun	0,00	-	0,00	0,00
5.1.01.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN					245.560.000,00					454.540.000,00	208.980.000,00
5.1.01.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS					245.560.000,00					449.500.000,00	203.940.000,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					245.560.000,00					449.500.000,00	203.940.000,00
	[-] Belanja Tunjangan Fungsional PNS					245.560.000,00					449.500.000,00	203.940.000,00
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1 Tahun	Tahun	245.560.000,00	-	245.560.000,00	1 Tahun	Tahun	449.500.000,00	-	449.500.000,00	203.940.000,00
5.1.01.01.04.0002	Belanja Tunjangan Fungsional PPPK					0,00					5.040.000,00	5.040.000,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					5.040.000,00	5.040.000,00
	[-] Belanja Tunjangan Fungsional PNS					0,00					5.040.000,00	5.040.000,00
	Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	-	Tahun	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun	5.040.000,00	-	5.040.000,00	5.040.000,00
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					53.970.000,00					44.860.000,00	-9.110.000,00
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					53.970.000,00					44.860.000,00	-9.110.000,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					53.970.000,00					44.860.000,00	-9.110.000,00
	[-] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					53.970.000,00					44.860.000,00	-9.110.000,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	1 Tahun	Tahun	53.970.000,00	-	53.970.000,00	1 Tahun	Tahun	44.860.000,00	-	44.860.000,00	-9.110.000,00
5.1.01.01.05.0002	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK					0,00					0,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK					0,00					0,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK	-	Tahun	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun	0,00	-	0,00	0,00
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN					154.109.760,00					162.220.800,00	8.111.040,00
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS					154.109.760,00					160.048.200,00	5.938.440,00
	[#] Belanja Tunjangan Beras PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					154.109.760,00					160.048.200,00	5.938.440,00
	[-] Belanja Tunjangan Beras PNS					154.109.760,00					160.048.200,00	5.938.440,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS	1 Tahun	Tahun	154.109.760,00	-	154.109.760,00	1 Tahun	Tahun	160.048.200,00	-	160.048.200,00	5.938.440,00
5.1.01.01.06.0002	Belanja Tunjangan Beras PPPK					0,00					2.172.600,00	2.172.600,00
	[#] Belanja Tunjangan Beras PPPK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					2.172.600,00	2.172.600,00
	[-] Belanja Tunjangan Beras PNS					0,00					2.172.600,00	2.172.600,00
	Belanja Tunjangan Beras PPPK	-	Tahun	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun	2.172.600,00	-	2.172.600,00	2.172.600,00
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					7.636.678,00					13.515.608,00	5.878.930,00
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					7.636.678,00					13.515.608,00	5.878.930,00
	[#] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.636.678,00					13.515.608,00	5.878.930,00
	[-] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					7.636.678,00					13.515.608,00	5.878.930,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	1 Tahun	Tahun	7.636.678,00	-	7.636.678,00	1 Tahun	Tahun	13.515.608,00	-	13.515.608,00	5.878.930,00
5.1.01.01.07.0002	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK					0,00					0,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK					0,00					0,00	0,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK	-	Tahun	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun	0,00	-	0,00	0,00
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN					41.398,00					57.583,00	16.185,00
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS					41.398,00					56.583,00	15.185,00
	[#] Belanja Pembulatan Gaji PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					41.398,00					56.583,00	15.185,00
	[-] Belanja Pembulatan Gaji PNS					41.398,00					56.583,00	15.185,00
	Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 Tahun	Tahun	41.398,00	-	41.398,00	1 Tahun	Tahun	56.583,00	-	56.583,00	15.185,00
5.1.01.01.08.0002	Belanja Pembulatan Gaji PPPK					0,00					1.000,00	1.000,00
	[#] Belanja Pembulatan Gaji PPPK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					1.000,00	1.000,00
	[-] Belanja Pembulatan Gaji PPPK					0,00					1.000,00	1.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Belanja Pembulatan Gaji PPPK	-	Tahun	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun	1.000,00	-	1.000,00	1.000,00
5.1.01.01.09	Belanja luran Jaminan Kesehatan ASN					336.264.662,00						34.113.063,00
5.1.01.01.09.0001	Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS					336.264.662,00						27.913.063,00
	[#] Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					336.264.662,00						27.913.063,00
	[-] Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS					336.264.662,00						27.913.063,00
	Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS	1 Tahun	Tahun	336.264.662,00	-	336.264.662,00	1 Tahun	Tahun	364.177.725,00	-	364.177.725,00	27.913.063,00
5.1.01.01.09.0002	Belanja luran Jaminan Kesehatan PPPK					0,00						6.200.000,00
	[#] Belanja luran Jaminan Kesehatan PPPK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						6.200.000,00
	[-] Belanja luran Jaminan Kesehatan PPPK					0,00						6.200.000,00
	Belanja luran Jaminan Kesehatan PPPK	-	Tahun	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun	6.200.000,00	-	6.200.000,00	6.200.000,00
5.1.01.01.10	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN					24.599.859,00						-17.681.859,00
5.1.01.01.10.0001	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS					24.599.859,00						-17.777.859,00
	[#] Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					24.599.859,00						-17.777.859,00
	[-] Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS					24.599.859,00						-17.777.859,00
	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	1 Tahun	Tahun	24.599.859,00	-	24.599.859,00	1 Tahun	Tahun	6.822.000,00	-	6.822.000,00	-17.777.859,00
5.1.01.01.10.0002	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK					0,00						96.000,00
	[#] Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						96.000,00
	[-] Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK					0,00						96.000,00
	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK	-	Tahun	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun	96.000,00	-	96.000,00	96.000,00
5.1.01.01.11	Belanja luran Jaminan Kematian ASN					38.819.019,00						-17.549.019,00
5.1.01.01.11.0001	Belanja luran Jaminan Kematian PNS					38.819.019,00						-17.819.019,00
	[#] Belanja luran Jaminan Kematian PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					38.819.019,00						-17.819.019,00
	[-] Belanja luran Jaminan Kematian PNS					38.819.019,00						-17.819.019,00
	Belanja luran Jaminan Kematian PNS	1 Tahun	Tahun	38.819.019,00	-	38.819.019,00	1 Tahun	Tahun	21.000.000,00	-	21.000.000,00	-17.819.019,00
5.1.01.01.11.0002	Belanja luran Jaminan Kematian PPPK					0,00						270.000,00
	[#] Belanja luran Jaminan Kematian PPPK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						270.000,00
	[-] Belanja luran Jaminan Kematian PPPK					0,00						270.000,00
	Belanja luran Jaminan Kematian PPPK	-	Tahun	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun	270.000,00	-	270.000,00	270.000,00
5.1.01.01.12	Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat ASN					18.665.832,00						56.334.168,00
5.1.01.01.12.0001	Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS					18.665.832,00						56.334.168,00
	[#] Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					18.665.832,00						56.334.168,00
	[-] Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS					18.665.832,00						56.334.168,00
	Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS	1 Tahun	Tahun	18.665.832,00	-	18.665.832,00	1 Tahun	Tahun	75.000.000,00	-	75.000.000,00	56.334.168,00
5.1.01.01.12.0002	Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PPPK					0,00						0,00
	[#] Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PPPK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PPPK					0,00						0,00
	Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PPPK	-	Tahun	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun	0,00	-	0,00	0,00
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN					8.472.361.300,00						2.333.359.503,00
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN					4.552.076.025,00						1.378.944.089,00
5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS					4.552.076.025,00						1.314.944.089,00
	[#] Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.552.076.025,00						1.314.944.089,00
	[-] Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS					4.552.076.025,00						1.314.944.089,00
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	1 Tahun	Tahun	4.552.076.025,00	-	4.552.076.025,00	1 Tahun	Tahun	5.867.020.114,00	-	5.867.020.114,00	1.314.944.089,00
5.1.01.02.01.0002	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PPPK					0,00						64.000.000,00
	[#] Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PPPK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						64.000.000,00
	[-] Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PPPK					0,00						64.000.000,00
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PPPK	-	Tahun	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun	64.000.000,00	-	64.000.000,00	64.000.000,00
5.1.01.02.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja ASN					574.691.801,00						103.321.556,00
5.1.01.02.03.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS					574.691.801,00						103.321.556,00
	[#] Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					574.691.801,00						103.321.556,00
	[-] Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS					574.691.801,00						103.321.556,00
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS	1 Tahun	Tahun	574.691.801,00	-	574.691.801,00	1 Tahun	Tahun	678.013.357,00	-	678.013.357,00	103.321.556,00
5.1.01.02.03.0002	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PPPK					0,00						0,00
	[#] Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PPPK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PPPK					0,00						0,00
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PPPK	-	Tahun	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun	0,00	-	0,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Kepulauan Riau Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.03 KEPEGAWAIAN
Unit Organisasi	: 5.03.0.00.0.00.27.0000 Badan Kepegawaian dan Korpri
Sub Unit Organisasi	: 5.03.0.00.0.00.27.0000 Badan Kepegawaian dan Korpri
Program	: 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 5.03.01.1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 5.03.01.1.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 139.515.464,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 58.975.764,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 139.515.464,00
Keluaran	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	1.00 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	5.00 Paket
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.03.01.1.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					58.975.764,00					139.515.464,00	80.539.700,00
5.1	BELANJA OPERASI					40.128.764,00					40.128.764,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					40.128.764,00					40.128.764,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					128.764,00					128.764,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					128.764,00					128.764,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					128.764,00					128.764,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					128.764,00					128.764,00	0,00
	[-] Alat Printer/Cetak					23.100,00					2.100,00	-21.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Fotocopy Blue Print Ukuran A4/Folio (F4) (Bintan)	11 Lembar	Lembar	2.100,00	-	23.100,00	1 Lembar	Lembar	2.100,00	-	2.100,00	-21.000,00
	[-] Fotocopy					105.664,00					126.664,00	21.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Foto Copy Perbesar Uk HVS. A4 ke F4 (Tanjungpinang)	194 Lembar	Lembar	500,00	-	97.000,00	236 Lembar	Lembar	500,00	-	118.000,00	21.000,00
	Foto Copy Uk. Sama Hvs Ukuran A4/Folio Spesifikasi : Foto Copy Uk. Sama HVS Ukuran A4/Folio (Tanjungpinang)	24 Lembar	Lembar	361,00	-	8.664,00	24 Lembar	Lembar	361,00	-	8.664,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					40.000.000,00					40.000.000,00	0,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					40.000.000,00					40.000.000,00	0,00
5.1.02.02.05.0001	Belanja Sewa Bangunan Gedung Kantor					40.000.000,00					40.000.000,00	0,00
	[#] Sewa Gedung dan Bangunan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					40.000.000,00					40.000.000,00	0,00
	[-] Sewa Bangunan					40.000.000,00					40.000.000,00	0,00
	Beban Sewa Bangunan Gedung Kantor Spesifikasi : Sewa Ruko/Gudang	1 Tahun	Tahun	40.000.000,00	-	40.000.000,00	1 Tahun	Tahun	40.000.000,00	-	40.000.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					18.847.000,00					99.386.700,00	80.539.700,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					18.847.000,00					99.386.700,00	80.539.700,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					0,00					20.531.700,00	20.531.700,00
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					0,00					20.531.700,00	20.531.700,00
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					0,00					20.531.700,00	20.531.700,00
	[#] Alat Kantor Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					20.531.700,00	20.531.700,00
	[-] Alat Kantor Lainnya					0,00					20.531.700,00	20.531.700,00
	Lcd Projector/Infocus Spesifikasi : Projector + Attachment IN2124x (Tanjungpinang)	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	16.881.700,00	-	16.881.700,00	16.881.700,00
	Mesin Penghancur Kertas Spesifikasi : Penghancur Kertas	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	3.650.000,00	-	3.650.000,00	3.650.000,00
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					3.500.000,00					3.500.000,00	0,00
5.2.02.06.02	Belanja Modal Alat Komunikasi					3.500.000,00					3.500.000,00	0,00
5.2.02.06.02.0001	Belanja Modal Alat Komunikasi Telephone					3.500.000,00					3.500.000,00	0,00
	[#] Alat Telekomunikasi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.500.000,00					3.500.000,00	0,00
	[-] Alat Komunikasi					3.500.000,00					3.500.000,00	0,00
	Handphone Spesifikasi : Tanjungpinang	1 Unit	Unit	3.500.000,00	-	3.500.000,00	1 Unit	Unit	3.500.000,00	-	3.500.000,00	0,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					15.347.000,00					75.355.000,00	60.008.000,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					0,00					49.399.000,00	49.399.000,00
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					0,00					28.100.000,00	28.100.000,00
	[#] Personal Computer Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					28.100.000,00	28.100.000,00
	[-] Personal Computer					0,00					28.100.000,00	28.100.000,00
	Laptop (Middle Spek) Spesifikasi : amd/ intel Ram 8GB Capacity 512GB (Tanjungpinang)	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	28.100.000,00	-	28.100.000,00	28.100.000,00
5.2.02.10.01.0003	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya					0,00					21.299.000,00	21.299.000,00
	[#] Komputer/Laptop Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					21.299.000,00	21.299.000,00
	[-] Laptop untuk Perencanaan					0,00					21.299.000,00	21.299.000,00
	Laptop Spesifikasi : Tipe 23 Tanjungpinang	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	21.299.000,00	-	21.299.000,00	21.299.000,00
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					15.347.000,00					25.956.000,00	10.609.000,00
5.2.02.10.02.0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer					15.347.000,00					25.956.000,00	10.609.000,00
	[#] Alat Printer/Cetak Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					15.347.000,00					25.956.000,00	10.609.000,00
	[-] Alat Printer/Cetak					15.347.000,00					25.956.000,00	10.609.000,00
	Printer (Peralatan Personal Komputer) Spesifikasi : PRINTER INKJET COLOR ECO TANK (Tanjungpinang)	1 Unit	Unit	3.296.000,00	-	3.296.000,00	3 Unit	Unit	3.296.000,00	-	9.888.000,00	6.592.000,00
	Printer Spesifikasi : Printer Scan dan cetak (Tanjungpinang)	3 Unit	Unit	4.017.000,00	-	12.051.000,00	4 Unit	Unit	4.017.000,00	-	16.068.000,00	4.017.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						58.975.764,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				139.515.464,00	80.539.700,00
							Provinsi Kepulauan Riau,..... Kepala Badan Kepegawaian dan Korpri					
							YENY TRISIA ISABELLA, S.Sos., M.M. NIP. 197601232003122008					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. ADI PRIHANTARA, M.M.	196510091993101002	KETUA	
2	ANDRI RIZAL SIREGAR, SE, MM	197408242002121005	WAKIL KETUA I	
3	LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si	197704251996021001	WAKIL KETUA II	
4	Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si	196602161986021003	WAKIL KETUA III	
5	MISNI, SKM, M.Si	197305161999032007	WAKIL KETUA IV	
6	VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng.	196805281998032004	WAKIL KETUA V	
7	DIKY WIJAYA, S. E., M. Si	197308212003121002	WAKIL KETUA VI	
8	Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE.	197410222002122003	SEKRETARIS	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Kepulauan Riau Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.03 KEPEGAWAIAN
Unit Organisasi	: 5.03.0.00.0.00.27.0000 Badan Kepegawaian dan Korpri
Sub Unit Organisasi	: 5.03.0.00.0.00.27.0000 Badan Kepegawaian dan Korpri
Program	: 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 5.03.01.1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 5.03.01.1.06.0003 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 15.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 25.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.000.000,00
Keluaran	Jumlah Paket Peralatan Rumah Tangga yang Disediakan	1.00 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Peralatan Rumah Tangga yang Disediakan	5.00 Paket
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.03.01.1.06.0003 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Peralatan Rumah Tangga yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					25.000.000,00					15.000.000,00	-10.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					25.000.000,00					15.000.000,00	-10.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					25.000.000,00					15.000.000,00	-10.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					25.000.000,00					15.000.000,00	-10.000.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					25.000.000,00					15.000.000,00	-10.000.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					88.900,00					39.900,00	-49.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					88.900,00					39.900,00	-49.000,00
	[-] Fotocopy					88.900,00					39.900,00	-49.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Fotocopy Blue Print Ukuran A4/Folio (F4) (Tanjungpinang)	4 Lembar	Lembar	2.100,00	-	8.400,00	9 Lembar	Lembar	2.100,00	-	18.900,00	10.500,00
	fotocopy Spesifikasi : Fotocopy Ukuran Sama HVS Ukuran A4/Folio (Tanjungpinang)	161 Lembar	Lembar	500,00	-	80.500,00	42 Lembar	Lembar	500,00	-	21.000,00	-59.500,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					24.911.100,00					14.960.100,00	-9.951.000,00
	[#] Belanja Rumah Tangga Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					24.911.100,00					14.960.100,00	-9.951.000,00
	[-] Belanja Rumah Tangga					24.911.100,00					14.960.100,00	-9.951.000,00
	Alat-Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : Kain Kanebo (Tanjungpinang)	6 Buah	Buah	31.000,00	-	186.000,00	4 Buah	Buah	31.000,00	-	124.000,00	-62.000,00
	Baskom Spesifikasi : Baskom Plastik Ukuran Sedang (Tanjungpinang)	6 Buah	Buah	30.900,00	-	185.400,00	4 Buah	Buah	30.900,00	-	123.600,00	-61.800,00
	Cairan Pembersih Kaca Spesifikasi : Cling Kaca 440 ml (Tanjungpinang)	12 Botol	Botol	15.500,00	-	186.000,00	6 Botol	Botol	15.500,00	-	93.000,00	-93.000,00
	Cairan Pembersih Lantai Spesifikasi : Cairan Pembersih Lantai (Tanjungpinang)	24 Liter	Liter	18.300,00	-	439.200,00	24 Liter	Liter	18.300,00	-	439.200,00	0,00

[illegible]

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. ADI PRIHANTARA, M.M.	196510091993101002	KETUA	
2	ANDRI RIZAL SIREGAR, SE, MM	197408242002121005	WAKIL KETUA I	
3	LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si	197704251996021001	WAKIL KETUA II	
4	Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si	196602161986021003	WAKIL KETUA III	
5	MISNI, SKM, M.Si	197305161999032007	WAKIL KETUA IV	
6	VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng.	196805281998032004	WAKIL KETUA V	
7	DIKY WIJAYA, S. E., M. Si	197308212003121002	WAKIL KETUA VI	
8	Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE.	197410222002122003	SEKRETARIS	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Kepulauan Riau Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.03 KEPEGAWAIAN
Unit Organisasi	: 5.03.0.00.0.00.27.0000 Badan Kepegawaian dan Korpri
Sub Unit Organisasi	: 5.03.0.00.0.00.27.0000 Badan Kepegawaian dan Korpri
Program	: 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 5.03.01.1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 5.03.01.1.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 37.445.300,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 37.445.300,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 37.445.300,00
Keluaran	Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	1.00 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	24.00 Paket
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.03.01.1.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					37.445.300,00					37.445.300,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					37.445.300,00					37.445.300,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					37.445.300,00					37.445.300,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					37.445.300,00					37.445.300,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					37.445.300,00					37.445.300,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					10.622.100,00					10.622.100,00	0,00
	[#] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					10.622.100,00					10.622.100,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor					10.622.100,00					10.622.100,00	0,00
	Amplop Spesifikasi : Amplop 11 x 24 (Plus) isi 100 lbr (Tanjungpinang)	4 Kotak	Kotak	25.500,00	-	102.000,00	4 Kotak	Kotak	25.500,00	-	102.000,00	0,00
	Amplop Spesifikasi : Amplop Coklat kabinet 4x9 (Tanjungpinang)	12 Pack	Pack	30.000,00	-	360.000,00	12 Pack	Pack	30.000,00	-	360.000,00	0,00
	Ballpoint Spesifikasi : Ballpoin Gel Ink Uni-Ball Broad UM-153 (Tanjungpinang)	6 Kotak	Kotak	244.100,00	-	1.464.600,00	6 Kotak	Kotak	244.100,00	-	1.464.600,00	0,00
	Ballpoint Spesifikasi : Ballpoint Ball Liner (Tanjungpinang)	1 Kotak	Kotak	309.000,00	-	309.000,00	1 Kotak	Kotak	309.000,00	-	309.000,00	0,00
	Buku Spesifikasi : Buku Ekspedisi Isi/100 Lembar (Tanjungpinang)	8 Buah	Buah	14.400,00	-	115.200,00	8 Buah	Buah	14.400,00	-	115.200,00	0,00
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku Folio isi 200 Lembar (Tanjungpinang)	2 Buah	Buah	53.600,00	-	107.200,00	2 Buah	Buah	53.600,00	-	107.200,00	0,00
	Cutter Spesifikasi : Besar Cutter (Tanjungpinang)	5 Buah	Buah	27.300,00	-	136.500,00	5 Buah	Buah	27.300,00	-	136.500,00	0,00
	Cutter Spesifikasi : Isi Cutter Besar L 150 (Tanjungpinang)	4 Pack	Pack	65.300,00	-	261.200,00	4 Pack	Pack	65.300,00	-	261.200,00	0,00
	Duble Tape Spesifikasi : Double Tape 1/2 Inch (Tanjungpinang)	2 Buah	Buah	5.700,00	-	11.400,00	2 Buah	Buah	5.700,00	-	11.400,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Duble Tape Spesifikasi : Double Tape 1 Inch (Tanjungpinang)	2 Buah	Buah	6.700,00	-	13.400,00	2 Buah	Buah	6.700,00	-	13.400,00	0,00	
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples No 10/ isi 20 kotak kecil (Tanjungpinang)	5 Box	Box	56.800,00	-	284.000,00	5 Box	Box	56.800,00	-	284.000,00	0,00	
	Isolasi Spesifikasi : Isolasi Bening 0,5 Inch (Tanjungpinang)	4 Pcs	Pcs	5.200,00	-	20.800,00	4 Pcs	Pcs	5.200,00	-	20.800,00	0,00	
	Isolasi Spesifikasi : Isolasi Bening 1 Inch (Tanjungpinang)	3 Pcs	Pcs	10.300,00	-	30.900,00	3 Pcs	Pcs	10.300,00	-	30.900,00	0,00	
	Isolasi Spesifikasi : Isolasi Bening 2 Inch (Tanjungpinang)	2 Pcs	Pcs	20.100,00	-	40.200,00	2 Pcs	Pcs	20.100,00	-	40.200,00	0,00	
	Isolasi Spesifikasi : Isolasi Bening 2 Inch (Tanjungpinang)	2 Pcs	Pcs	20.100,00	-	40.200,00	2 Pcs	Pcs	20.100,00	-	40.200,00	0,00	
	Lakban Spesifikasi : Lakban Hitam 1 Inci (Tanjungpinang)	5 Pcs	Pcs	12.700,00	-	63.500,00	5 Pcs	Pcs	12.700,00	-	63.500,00	0,00	
	Lakban Spesifikasi : Lakban Hitam 2 Inci (Tanjungpinang)	3 Pcs	Pcs	24.200,00	-	72.600,00	3 Pcs	Pcs	24.200,00	-	72.600,00	0,00	
	Lem Spesifikasi : Lem Stik 25 gr (Tanjungpinang)	20 Pcs	Pcs	20.600,00	-	412.000,00	20 Pcs	Pcs	20.600,00	-	412.000,00	0,00	
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stop Map Bertulang (Tanjungpinang)	25 Buah	Buah	18.000,00	-	450.000,00	25 Buah	Buah	18.000,00	-	450.000,00	0,00	
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stop Map Gantung Arsip Dokumen (Tanjungpinang)	25 Lembar	Lembar	8.800,00	-	220.000,00	25 Lembar	Lembar	8.800,00	-	220.000,00	0,00	
	Pena Spesifikasi : Pena Gel Ink 0311 isi 12 Pcs (Tanjungpinang)	12 Kotak	Kotak	36.100,00	-	433.200,00	12 Kotak	Kotak	36.100,00	-	433.200,00	0,00	
	Pena Spesifikasi : Pena Isi 12 pcs (Tanjungpinang)	12 Kotak	Kotak	41.200,00	-	494.400,00	12 Kotak	Kotak	41.200,00	-	494.400,00	0,00	
	Pena Spesifikasi : Pena K-1 (Tanjungpinang)	12 Pcs	Pcs	5.700,00	-	68.400,00	12 Pcs	Pcs	5.700,00	-	68.400,00	0,00	
	Penggaris Spesifikasi : Penggaris Besi 30cm (Isi 12) (Tanjungpinang)	2 Kotak	Kotak	113.800,00	-	227.600,00	2 Kotak	Kotak	113.800,00	-	227.600,00	0,00	
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Fullmark Lift-Off Dry Correction - Penghapus Mesin Tik Listrik (Tanjungpinang)	1 Buah	Buah	126.000,00	-	126.000,00	1 Buah	Buah	126.000,00	-	126.000,00	0,00	
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus Pensil (Tanjungpinang)	12 Pcs	Pcs	4.000,00	-	48.000,00	12 Pcs	Pcs	4.000,00	-	48.000,00	0,00	
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus White Board besar (Tanjungpinang)	5 Buah	Buah	9.300,00	-	46.500,00	5 Buah	Buah	9.300,00	-	46.500,00	0,00	
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Tipe Ex (Tanjungpinang)	2 Pack	Pack	69.000,00	-	138.000,00	2 Pack	Pack	69.000,00	-	138.000,00	0,00	
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 105 (Tanjungpinang)	30 Kotak	Kotak	9.000,00	-	270.000,00	30 Kotak	Kotak	9.000,00	-	270.000,00	0,00	
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 111 (Tanjungpinang)	25 Kotak	Kotak	9.000,00	-	225.000,00	25 Kotak	Kotak	9.000,00	-	225.000,00	0,00	
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 155 (Tanjungpinang)	15 Kotak	Kotak	12.400,00	-	186.000,00	15 Kotak	Kotak	12.400,00	-	186.000,00	0,00	
	Penjepit Kertas Spesifikasi : BINDER CLIP ZRM 107 (3/4" 19MM) (Tanjungpinang)	15 Kotak	Kotak	4.700,00	-	70.500,00	15 Kotak	Kotak	4.700,00	-	70.500,00	0,00	
	Penjepit Kertas Spesifikasi : BINDER CLIP ZRM 200 (1 5/8" 41MM) (Tanjungpinang)	15 Kotak	Kotak	12.000,00	-	180.000,00	15 Kotak	Kotak	12.000,00	-	180.000,00	0,00	
	Penjepit Kertas Spesifikasi : BINDER CLIP ZRM 260 (2" 51MM) (cbj) (Tanjungpinang)	15 Kotak	Kotak	21.000,00	-	315.000,00	15 Kotak	Kotak	21.000,00	-	315.000,00	0,00	
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clips Atom No.5 (Tanjungpinang)	12 Pcs	Pcs	6.000,00	-	72.000,00	12 Pcs	Pcs	6.000,00	-	72.000,00	0,00	
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clips Trigonal No.1 (Tanjungpinang)	32 Kotak	Kotak	28.000,00	-	896.000,00	32 Kotak	Kotak	28.000,00	-	896.000,00	0,00	
	Pensil Spesifikasi : Pensil 2B (Tanjungpinang)	3 Pcs	Kotak	58.700,00	-	176.100,00	3 Pcs	Kotak	58.700,00	-	176.100,00	0,00	
	Spidol Spesifikasi : Spidol Whiteboard (Tanjungpinang)	15 Pcs	Pcs	10.300,00	-	154.500,00	15 Pcs	Pcs	10.300,00	-	154.500,00	0,00	
	Stabilo Spesifikasi : Stabilo (Tanjungpinang)	16 Pcs	Pcs	8.200,00	-	131.200,00	16 Pcs	Pcs	8.200,00	-	131.200,00	0,00	
	Stempel Spesifikasi : stempel otomatis (Tanjungpinang)	5 Pcs	Pcs	90.000,00	-	450.000,00	5 Pcs	Pcs	90.000,00	-	450.000,00	0,00	
	Sticky Note Spesifikasi : Sticky Note 654-AC (Tanjungpinang)	12 Unit	Unit	14.900,00	-	178.800,00	12 Unit	Unit	14.900,00	-	178.800,00	0,00	
	Sticky Note Spesifikasi : Sticky Note 684-SH (Tanjungpinang)	12 Unit	Unit	48.400,00	-	580.800,00	12 Unit	Unit	48.400,00	-	580.800,00	0,00	
	Sticky Note Spesifikasi : Sticky Note 730 (Tanjungpinang)	12 Unit	Unit	41.200,00	-	494.400,00	12 Unit	Unit	41.200,00	-	494.400,00	0,00	
	Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta stempel (Tanjungpinang)	5 Botol	Botol	29.000,00	-	145.000,00	5 Botol	Botol	29.000,00	-	145.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					16.532.400,00						16.532.400,00	0,00
	[#] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					16.532.400,00						16.532.400,00	0,00
	[-] Kertas dan Cover					16.532.400,00						16.532.400,00	0,00
	Kertas Concorde Spesifikasi : Kertas F4 90 gr (Concorde) (Tanjungpinang)	1 Rim	Rim	280.000,00	-	280.000,00	1 Rim	Rim	280.000,00	-	280.000,00	0,00	
	Kertas Glossy Photo Spesifikasi : Glossy Photo Paper A4 20 Sheets 230 Gsm (Tanjungpinang)	3 Pack	Pack	39.000,00	-	117.000,00	3 Pack	Pack	39.000,00	-	117.000,00	0,00	
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas A4 70 GR (Tanjungpinang)	5 Rim	Rim	61.200,00	-	306.000,00	5 Rim	Rim	61.200,00	-	306.000,00	0,00	
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS F4 80 Gr (Tanjungpinang)	200 Rim	Rim	70.000,00	-	14.000.000,00	200 Rim	Rim	70.000,00	-	14.000.000,00	0,00	
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS ukuran A4 80 Gr (Tanjungpinang)	15 Rim	Rim	61.800,00	-	927.000,00	15 Rim	Rim	61.800,00	-	927.000,00	0,00	
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS ukuran F4 70 Gr (Tanjungpinang)	10 Rim	Rim	61.800,00	-	618.000,00	10 Rim	Rim	61.800,00	-	618.000,00	0,00	
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS ukuran F4 Warna 70 Gram (Tanjungpinang)	4 Rim	Rim	71.100,00	-	284.400,00	4 Rim	Rim	71.100,00	-	284.400,00	0,00	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Kepulauan Riau Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.03 KEPEGAWAIAN
Unit Organisasi	: 5.03.0.00.0.00.27.0000 Badan Kepegawaian dan Korpri
Sub Unit Organisasi	: 5.03.0.00.0.00.27.0000 Badan Kepegawaian dan Korpri
Program	: 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 5.03.01.1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 5.03.01.1.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 25.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 25.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 25.000.000,00
Keluaran	Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	1.00 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	4.00 Paket
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.03.01.1.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					25.000.000,00					25.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					25.000.000,00					25.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					25.000.000,00					25.000.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					25.000.000,00					25.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					25.000.000,00					25.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					25.000.000,00					25.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					25.000.000,00					25.000.000,00	0,00
	[-] Barang Cetak					24.965.400,00					24.959.900,00	-5.500,00
	Cetak Blanko Sppd Spesifikasi : Cetak Brosur Himbauan Berwarna (Tanjungpinang)	6 Rim	Rim	149.400,00	-	896.400,00	6 Rim	Rim	149.400,00	-	896.400,00	0,00
	Cetak Map Dinas Spesifikasi : Map Dinas, Fullcolor 2 sisi, art carton 260gsm, 35x25cm (Tanjungpinang)	500 Buah	Buah	25.000,00	-	12.500.000,00	630 Buah	Buah	25.000,00	-	15.750.000,00	3.250.000,00
	Cetak Spanduk/Baliho Spesifikasi : Cetak Spanduk/Baliho (Tanjungpinang)	90 M2	M2	50.000,00	-	4.500.000,00	60 M2	M2	50.000,00	-	3.000.000,00	-1.500.000,00
	Cetak Spanduk (X- Banner) Spesifikasi : Cetak Spanduk (X- Banner) (Tanjungpinang)	5 Buah	Buah	360.500,00	-	1.802.500,00	5 Buah	Buah	360.500,00	-	1.802.500,00	0,00
	Umbul-Umbul Spesifikasi : Umbul Umbul Berwarna 5 Meter (Tanjungpinang)	15 Lembar	Lembar	351.100,00	-	5.266.500,00	10 Lembar	Lembar	351.100,00	-	3.511.000,00	-1.755.500,00
	[-] Fotocopy					34.600,00					40.100,00	5.500,00
	Foto Copy Spesifikasi : Fotocopy Blue Print Ukuran A4/Folio (F4) (Tanjungpinang)	1 Lembar	Lembar	2.100,00	-	2.100,00	1 Lembar	Lembar	2.100,00	-	2.100,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Kepulauan Riau Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.03 KEPEGAWAIAN
Unit Organisasi	: 5.03.0.00.0.00.27.0000 Badan Kepegawaian dan Korpri
Sub Unit Organisasi	: 5.03.0.00.0.00.27.0000 Badan Kepegawaian dan Korpri
Program	: 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 5.03.01.1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 5.03.01.1.06.0008 Fasilitasi Kunjungan Tamu
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 70.211.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 71.800.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 70.211.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Fasilitasi Kunjungan Tamu	50.00 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Fasilitasi Kunjungan Tamu	50.00 Laporan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.03.01.1.06.0008 Fasilitasi Kunjungan Tamu
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Fasilitasi Kunjungan Tamu
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					71.800.000,00					70.211.000,00	-1.589.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					71.800.000,00					70.211.000,00	-1.589.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					71.800.000,00					70.211.000,00	-1.589.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					71.800.000,00					70.211.000,00	-1.589.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					71.800.000,00					70.211.000,00	-1.589.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					7.300,00					7.200,00	-100,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.300,00					7.200,00	-100,00
	[-] Fotocopy					7.300,00					7.200,00	-100,00
	Foto Copy Spesifikasi : Fotocopy Blue Print Ukuran A4/Folio (F4) (Tanjungpinang)	3 Lembar	Lembar	2.100,00	-	6.300,00	2 Lembar	Lembar	2.100,00	-	4.200,00	-2.100,00
	fotocopy Spesifikasi : Fotocopy Ukuran Sama HVS Ukuran A4/Folio (Tanjungpinang)	2 Lembar	Lembar	500,00	-	1.000,00	6 Lembar	Lembar	500,00	-	3.000,00	2.000,00
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					2.910.000,00					2.910.000,00	0,00
	[#] Kunjungan Tamu Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.910.000,00					2.910.000,00	0,00
	[-] Belanja Bahan Makanan dan Minuman					2.910.000,00					2.910.000,00	0,00
	Anggur Merah Spesifikasi : Segar,Tidak Busuk,Tangkai Buah Masih Segar	12 Kg	Kg	60.000,00	-	720.000,00	12 Kg	Kg	60.000,00	-	720.000,00	0,00
	Apel Merah Spesifikasi : Segar Matang Manis Warna Merah Muda Tidak Busuk Tidak Memar Rasa Renyah 6-7Bhkg	12 Kg	Kg	50.000,00	-	600.000,00	12 Kg	Kg	50.000,00	-	600.000,00	0,00
	Buah Naga Spesifikasi : Segar Matang Di Pohon Daging Berwarna Merah Atau Putih Manis Tidak Busuk	12 Kg	Kg	35.000,00	-	420.000,00	12 Kg	Kg	35.000,00	-	420.000,00	0,00
	Jeruk Manis Madu Spesifikasi : Segar Tua Manis Tidak Busuk Tidak Memar Kulit Hijau Kekuningan 10- 12Bhkg	12 Kg	Kg	27.500,00	-	330.000,00	12 Kg	Kg	27.500,00	-	330.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Melon Orange Spesifikasi : Segar Matang Masak Kulit Hijau Muda Tidak Busuk Tidak Memar Isi Warna Hijau Atau Kuning	12 Kg	Kg	25.000,00	-	300.000,00	12 Kg	Kg	25.000,00	-	300.000,00	0,00	
	Pear Spesifikasi : Segar,Manis,Tidak Ada Bercak,Warna Kuning Segar, 6-7 Bh/Kg	12 Kg	Kg	45.000,00	-	540.000,00	12 Kg	Kg	45.000,00	-	540.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0045	Belanja Natura dan Pakan-Natura dan Pakan Lainnya					36.973.400,00						37.001.800,00	28.400,00
	[#] Kunjungan Tamu Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					36.973.400,00						37.001.800,00	28.400,00
	[-] Belanja Bahan Makanan dan Minuman					36.973.400,00						37.001.800,00	28.400,00
	Air Mineral Spesifikasi : Air Mineral 330 ml (Tanjungpinang)	72 Dus	Dus	43.600,00	-	3.139.200,00	70 Dus	Dus	43.600,00	-	3.052.000,00	-87.200,00	
	Air Mineral Spesifikasi : Air Mineral 600 ml (Tanjungpinang)	30 Dus	Dus	53.600,00	-	1.608.000,00	30 Dus	Dus	53.600,00	-	1.608.000,00	0,00	
	Apolo Roka Spesifikasi : Apollo Roka (Tanjungpinang)	36 Per Bungkus	Per Bungkus	54.600,00	-	1.965.600,00	36 Per Bungkus	Per Bungkus	54.600,00	-	1.965.600,00	0,00	
	Biskuit Spesifikasi : Kaleng (Tanjungpinang)	12 Kaleng	Kaleng	72.100,00	-	865.200,00	10 Kaleng	Kaleng	72.100,00	-	721.000,00	-144.200,00	
	Biskuit Spesifikasi : Roti Biskuit (Tanjungpinang)	120 Per Bungkus	Per Bungkus	7.400,00	-	888.000,00	61 Per Bungkus	Per Bungkus	7.400,00	-	451.400,00	-436.600,00	
	Gula Jagung Spesifikasi : Gula Jagung Isi 100 (Tanjungpinang)	6 Kotak	Kotak	82.400,00	-	494.400,00	10 Kotak	Kotak	82.400,00	-	824.000,00	329.600,00	
	Gula Pasir Eceran Spesifikasi : Gula Pasir Eceran (Tanjungpinang)	250 Kg	Kg	13.500,00	-	3.375.000,00	150 Kg	Kg	13.500,00	-	2.025.000,00	-1.350.000,00	
	Kacang Spesifikasi : Kacang Campur Kangaroo (Tanjungpinang)	10 Per Bungkus	Per Bungkus	40.000,00	-	400.000,00	20 Per Bungkus	Per Bungkus	40.000,00	-	800.000,00	400.000,00	
	Kopi Spesifikasi : Kopi bubuk 780 gr (Tanjungpinang)	48 Per Bungkus	Per Bungkus	63.900,00	-	3.067.200,00	48 Per Bungkus	Per Bungkus	63.900,00	-	3.067.200,00	0,00	
	Kopi Spesifikasi : kopi mix (Tanjungpinang)	732 Sachet	Sachet	1.800,00	-	1.317.600,00	1440 Sachet	Sachet	1.800,00	-	2.592.000,00	1.274.400,00	
	Minuman Spesifikasi : Air Mineral Galon Refil (Tanjungpinang)	800 Galon	Galon	10.000,00	11	8.880.000,00	650 Galon	Galon	10.000,00	-	6.500.000,00	-2.380.000,00	
	Minuman Spesifikasi : minuman ion (Tanjungpinang)	12 Dus	Dus	138.000,00	-	1.656.000,00	20 Dus	Dus	138.000,00	-	2.760.000,00	1.104.000,00	
	Minuman Spesifikasi : minuman jus kotak (Tanjungpinang)	12 Dus	Dus	160.100,00	-	1.921.200,00	24 Dus	Dus	160.100,00	-	3.842.400,00	1.921.200,00	
	Minuman Spesifikasi : Teh Kotak Celup (Tanjungpinang)	72 Kotak	Kotak	23.000,00	-	1.656.000,00	24 Kotak	Kotak	23.000,00	-	552.000,00	-1.104.000,00	
	Susu Spesifikasi : Susu Kental manis (Tanjungpinang)	40 Kaleng	Kaleng	10.300,00	-	412.000,00	24 Kaleng	Kaleng	10.300,00	-	247.200,00	-164.800,00	
	Teh Kotak Spesifikasi : Teh Kotak 250 ml @24Pcs (Tanjungpinang)	12 Dus	Dus	66.600,00	-	799.200,00	22 Dus	Dus	66.600,00	-	1.465.200,00	666.000,00	
	Teh Tarek Spesifikasi : Teh tarek (30pcs) (Tanjungpinang)	60 Dus	Dus	68.000,00	11	4.528.800,00	60 Dus	Dus	68.000,00	11	4.528.800,00	0,00	
5.1.02.01.01.0047	Belanja Persediaan Penelitian-Persediaan Penelitian Biologi Lainnya					1.209.300,00						1.182.000,00	-27.300,00
	[#] Kunjungan Tamu Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.209.300,00						1.182.000,00	-27.300,00
	[-] Belanja Bahan Makanan dan Minuman					1.209.300,00						1.182.000,00	-27.300,00
	Kecap Botol Spesifikasi : Kecap Botol Ukuran 600 ml (Tanjungpinang)	21 Botol	Botol	27.300,00	-	573.300,00	20 Botol	Botol	27.300,00	-	546.000,00	-27.300,00	
	Saos Sambal Spesifikasi : Saos Sambal Ekstra Pedas Ukuran 335ml (Bintan)	24 Botol	Botol	14.700,00	-	352.800,00	24 Botol	Botol	14.700,00	-	352.800,00	0,00	
	Saos Tomat Spesifikasi : Saos tomat terbuat dari tomat kemasan botol kaca 335ml halal (Tanjungpinang)	24 Botol	Botol	11.800,00	-	283.200,00	24 Botol	Botol	11.800,00	-	283.200,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					15.700.000,00						29.110.000,00	13.410.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					15.700.000,00						29.110.000,00	13.410.000,00
	[-] Makanan dan Minuman					15.700.000,00						29.110.000,00	13.410.000,00
	Makan Spesifikasi : Rapat Biasa (Kepulauan Riau)	150 Kotak	Orang / Kali	41.000,00	-	6.150.000,00	160 Kotak	Orang / Kali	41.000,00	-	6.560.000,00	410.000,00	
	Snack Spesifikasi : Rapat Biasa (Kepulauan Riau)	382 Kotak	Orang / Kali	25.000,00	-	9.550.000,00	902 Kotak	Orang / Kali	25.000,00	-	22.550.000,00	13.000.000,00	
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					15.000.000,00						0,00	-15.000.000,00
	[#] Makanan dan Minuman Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					15.000.000,00						0,00	-15.000.000,00
	[-] Makanan dan Minuman					15.000.000,00						0,00	-15.000.000,00
	Makanan dan Minuman Spesifikasi : Prasmanan VIP	100 Orang	Orang	150.000,00	-	15.000.000,00	0 Orang	Orang	150.000,00	-	0,00	-15.000.000,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						71.800.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				70.211.000,00	-1.589.000,00	
							Provinsi Kepulauan Riau,..... Kepala Badan Kepegawaian dan Korpri						
							YENY TRISIA ISABELLA, S.Sos., M.M. NIP. 197601232003122008						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. ADI PRIHANTARA, M.M.	196510091993101002	KETUA	
2	ANDRI RIZAL SIREGAR, SE, MM	197408242002121005	WAKIL KETUA I	
3	LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si	197704251996021001	WAKIL KETUA II	
4	Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si	196602161986021003	WAKIL KETUA III	
5	MISNI, SKM, M.Si	197305161999032007	WAKIL KETUA IV	
6	VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng.	196805281998032004	WAKIL KETUA V	
7	DIKY WIJAYA, S. E., M. Si	197308212003121002	WAKIL KETUA VI	
8	Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE.	197410222002122003	SEKRETARIS	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Kepulauan Riau Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.03 KEPEGAWAIAN
Unit Organisasi	: 5.03.0.00.0.00.27.0000 Badan Kepegawaian dan Korpri
Sub Unit Organisasi	: 5.03.0.00.0.00.27.0000 Badan Kepegawaian dan Korpri
Program	: 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 5.03.01.1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 5.03.01.1.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 435.027.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 352.702.500,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 435.027.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	50 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	50 Laporan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.03.01.1.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					352.702.500,00					435.027.000,00	82.324.500,00
5.1	BELANJA OPERASI					352.702.500,00					435.027.000,00	82.324.500,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					352.702.500,00					435.027.000,00	82.324.500,00
5.1.02.01	Belanja Barang					857.500,00					118.400,00	-739.100,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					857.500,00					118.400,00	-739.100,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					857.500,00					118.400,00	-739.100,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					857.500,00					118.400,00	-739.100,00
	[-] Fotocopy					857.500,00					118.400,00	-739.100,00
	Foto Copy Spesifikasi : Fotocopy Blue Print Ukuran A4/Folio (F4) (Tanjungpinang)	-	Lembar	0,00	-	0,00	9 Lembar	Lembar	2.100,00	-	18.900,00	18.900,00
	fotocopy Spesifikasi : Fotocopy Ukuran Sama HVS Ukuran A4/Folio (Tanjungpinang)	1715 Lembar	Lembar	500,00	-	857.500,00	199 Lembar	Lembar	500,00	-	99.500,00	-758.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					351.845.000,00					434.908.600,00	83.063.600,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					351.845.000,00					434.908.600,00	83.063.600,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					351.845.000,00					434.908.600,00	83.063.600,00
	[#] Eselon III Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					63.292.000,00					87.077.400,00	23.785.400,00
	[-] Batam					21.864.000,00					34.832.000,00	12.968.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV) Spesifikasi : Batam	1 Orang x 2 Hari x 6 Kali	Orang / Hari	1.037.000,00	-	12.444.000,00	1 Orang x 2 Hari x 8 Kali	Orang / Hari	1.037.000,00	-	16.592.000,00	4.148.000,00
	Satuan Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : Tanjungpinang-Batam	1 Orang x 6 Kali	Orang / PP	460.000,00	-	2.760.000,00	6 Orang x 5 Kali	Orang / PP	460.000,00	-	13.800.000,00	11.040.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota Spesifikasi : Kepulauan Riau	1 Orang x 3 Hari x 6 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	6.660.000,00	1 Orang x 2 Hari x 6 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	4.440.000,00	-2.220.000,00
	[-] Jakarta					20.410.000,00						37.638.000,00 17.228.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV) Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	1 Orang x 2 Hari x 3 Kali	Orang / Hari	992.000,00	-	5.952.000,00	1 Orang x 2 Hari x 4 Kali	Orang / Hari	992.000,00	-	7.936.000,00	1.984.000,00
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	1 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	1.024.000,00	1 Orang x 6 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	1.536.000,00	512.000,00
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Batam/Tanjungpinang - Jakarta	1 Orang x 3 Kali	Orang / PP	2.888.000,00	-	8.664.000,00	7 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	2.888.000,00	-	20.216.000,00	11.552.000,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	1 Orang x 3 Hari x 3 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	4.770.000,00	1 Orang x 3 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	7.950.000,00	3.180.000,00
	[-] Jawa Barat					7.677.000,00						6.790.000,00 -887.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV) Spesifikasi : Jawa Barat	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	1.006.000,00	-	2.012.000,00	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	1.006.000,00	-	2.012.000,00	0,00
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Jawa Barat	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	166.000,00	-	332.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	166.000,00	-	0,00	-332.000,00
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Batam/Tanjungpinang - Bandung	1 Orang x 1 Kali	Orang / PP	3.583.000,00	-	3.583.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / PP	3.583.000,00	-	0,00	-3.583.000,00
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Batam/Tanjungpinang - Jakarta	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	2.888.000,00	-	2.888.000,00	2.888.000,00
	Satuan Biaya Transportasi Darat Perjalanan Dinas Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : Jakarta - Bandung	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	600.000,00	600.000,00
	Satuan Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : Tanjungpinang-Batam	1 Orang x 1 Kali	Orang / PP	460.000,00	-	460.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / PP	460.000,00	-	0,00	-460.000,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota Spesifikasi : Jawa Barat	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	0,00
	[-] Riau					9.657.000,00						7.817.400,00 -1.839.600,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV) Spesifikasi : Riau	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	1.650.000,00	-	3.300.000,00	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	1.650.000,00	-	3.300.000,00	0,00
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Riau	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	94.000,00	-	188.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	94.000,00	-	188.000,00	0,00
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Batam/Tanjungpinang - Pekanbaru	1 Orang x 1 Kali	Orang / PP	4.599.000,00	-	4.599.000,00	1 Orang x 1 Kali x 0.6 Kegiatan	Orang / PP	4.599.000,00	-	2.759.400,00	-1.839.600,00
	Satuan Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : Tanjungpinang-Batam	1 Orang x 1 Kali	Orang / PP	460.000,00	-	460.000,00	1 Orang / PP	Orang / PP	460.000,00	-	460.000,00	0,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota Spesifikasi : Riau	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00
	[-] Tanjung Balai Karimun					3.684.000,00						0,00 -3.684.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV) Spesifikasi : Karimun	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	750.000,00	-	1.500.000,00	0 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	0,00	-1.500.000,00
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Kepulauan Riau	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	137.000,00	-	274.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	137.000,00	-	0,00	-274.000,00
	Satuan Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : Tanjungpinang-Karimun	1 Orang x 1 Kali	Orang / PP	800.000,00	-	800.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / PP	800.000,00	-	0,00	-800.000,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota Spesifikasi : Kepulauan Riau	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-1.110.000,00
	[#] Eselon IV/Gol III Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					87.008.000,00						141.163.600,00 54.155.600,00
	[-] Batam					34.694.000,00						46.252.000,00 11.558.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III) Spesifikasi : Batam	1 Orang x 2 Hari x 11 Kali	Orang / Hari	792.000,00	-	17.424.000,00	1 Orang x 2 Hari x 8 Kali	Orang / Hari	792.000,00	-	12.672.000,00	-4.752.000,00
	Satuan Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : Tanjungpinang-Batam	1 Orang x 11 Kali	Orang / PP	460.000,00	-	5.060.000,00	36 Orang / PP	Orang / PP	460.000,00	-	16.560.000,00	11.500.000,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota Spesifikasi : Kepulauan Riau	1 Orang x 3 Hari x 11 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	12.210.000,00	1 Orang x 2 Hari x 23 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	17.020.000,00	4.810.000,00
	[-] Jakarta					18.838.000,00						64.108.000,00 45.270.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III) Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	1 Orang x 2 Hari x 3 Kali	Orang / Hari	730.000,00	-	4.380.000,00	1 Orang x 2 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	730.000,00	-	7.300.000,00	2.920.000,00
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	1 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	1.024.000,00	1 Orang x 12 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	3.072.000,00	2.048.000,00
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Batam/Tanjungpinang - Jakarta	1 Orang x 3 Kali	Orang / PP	2.888.000,00	-	8.664.000,00	1 Orang / PP x 12 Kali	Orang / PP	2.888.000,00	-	34.656.000,00	25.992.000,00
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Tanjungpinang - Jakarta	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	3.589.230,00	-	0,00	0,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	1 Orang x 3 Hari x 3 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	4.770.000,00	1 Orang x 3 Hari x 12 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	19.080.000,00	14.310.000,00
	[-] Jawa Barat					6.805.000,00						5.918.000,00 -887.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III) Spesifikasi : Jawa Barat	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	570.000,00	-	1.140.000,00	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	570.000,00	-	1.140.000,00	0,00
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Jawa Barat	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	166.000,00	-	332.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	166.000,00	-	0,00	-332.000,00
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Batam/Tanjungpinang - Bandung	1 Orang x 1 Kali	Orang / PP	3.583.000,00	-	3.583.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / PP	3.583.000,00	-	0,00	-3.583.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Batam/Tanjungpinang - Jakarta	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	2.888.000,00	-	2.888.000,00	2.888.000,00	
	Satuan Biaya Transportasi Darat Perjalanan Dinas Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : Jakarta - Bandung	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	600.000,00	600.000,00	
	Satuan Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : Tanjungpinang-Batam	1 Orang x 1 Kali	Orang / PP	460.000,00	-	460.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / PP	460.000,00	-	0,00	-460.000,00	
	Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota Spesifikasi : Jawa Barat	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	0,00	
	[-] Jawa Tengah					7.582.000,00						0,00	-7.582.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III) Spesifikasi : D.L. Yogyakarta	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	845.000,00	-	1.690.000,00	0 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	845.000,00	-	0,00	-1.690.000,00	
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : D.I. Yogyakarta	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	118.000,00	-	236.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	118.000,00	-	0,00	-236.000,00	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Batam/Tanjungpinang - Yogyakarta	1 Orang x 1 Kali	Orang / PP	3.936.000,00	-	3.936.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / PP	3.936.000,00	-	0,00	-3.936.000,00	
	Satuan Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : Tanjungpinang-Batam	1 Orang x 1 Kali	Orang / PP	460.000,00	-	460.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / PP	460.000,00	-	0,00	-460.000,00	
	Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota Spesifikasi : D.I. Yogyakarta	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	420.000,00	-	1.260.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	420.000,00	-	0,00	-1.260.000,00	
	[-] Natuna					7.344.000,00						0,00	-7.344.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III) Spesifikasi : Natuna	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	500.000,00	-	1.000.000,00	0 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	-1.000.000,00	
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Kepulauan Riau	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	137.000,00	-	274.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	137.000,00	-	0,00	-274.000,00	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Batam - Natuna	1 Orang x 1 Kali	Orang / PP	4.500.000,00	-	4.500.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / PP	4.500.000,00	-	0,00	-4.500.000,00	
	Satuan Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : Tanjungpinang-Batam	1 Orang x 1 Kali	Orang / PP	460.000,00	-	460.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / PP	460.000,00	-	0,00	-460.000,00	
	Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota Spesifikasi : Kepulauan Riau	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-1.110.000,00	
	[-] Riau					8.061.000,00						24.885.600,00	16.824.600,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III) Spesifikasi : Riau	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	852.000,00	-	1.704.000,00	1 Orang x 2 Hari x 4 Kali	Orang / Hari	852.000,00	-	6.816.000,00	5.112.000,00	
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Riau	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	94.000,00	-	188.000,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	94.000,00	-	752.000,00	564.000,00	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Batam/Tanjungpinang - Pekanbaru	1 Orang x 1 Kali	Orang / PP	4.599.000,00	-	4.599.000,00	4 Orang x 1 Kali x 0.6	Orang / PP	4.599.000,00	-	11.037.600,00	6.438.600,00	
	Satuan Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : Tanjungpinang-Batam	1 Orang x 1 Kali	Orang / PP	460.000,00	-	460.000,00	4 Orang / PP	Orang / PP	460.000,00	-	1.840.000,00	1.380.000,00	
	Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota Spesifikasi : Riau	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	4 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	4.440.000,00	3.330.000,00	
	[-] Tanjung Balai Karimun					3.684.000,00						0,00	-3.684.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III) Spesifikasi : Karimun	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	750.000,00	-	1.500.000,00	0 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	0,00	-1.500.000,00	
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Kepulauan Riau	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	137.000,00	-	274.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	137.000,00	-	0,00	-274.000,00	
	Satuan Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : Tanjungpinang-Karimun	1 Orang x 1 Kali	Orang / PP	800.000,00	-	800.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / PP	800.000,00	-	0,00	-800.000,00	
	Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota Spesifikasi : Kepulauan Riau	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-1.110.000,00	
	[#] Esselon II Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					164.933.000,00						183.276.800,00	18.343.800,00
	[-] Batam					57.280.000,00						64.080.000,00	6.800.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II/Widyaiswara Utama) Spesifikasi : Batam	1 Orang x 2 Hari x 10 Kali	Orang / Hari	1.854.000,00	-	37.080.000,00	1 Orang x 2 Hari x 10 Kali	Orang / Hari	1.854.000,00	-	37.080.000,00	0,00	
	Satuan Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : Tanjungpinang-Batam	1 Orang x 10 Kali	Orang / PP	460.000,00	-	4.600.000,00	1 Orang x 18 Kali	Orang / PP	460.000,00	-	8.280.000,00	3.680.000,00	
	Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota Spesifikasi : Kepulauan Riau	1 Orang x 3 Hari x 10 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	11.100.000,00	1 Orang x 2 Hari x 18 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	13.320.000,00	2.220.000,00	
	Uang Representasi Perjalanan Dinas (Luar Kota) Spesifikasi : Pejabat Eselon II	1 Orang x 3 Hari x 10 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	4.500.000,00	1 Orang x 2 Hari x 18 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	5.400.000,00	900.000,00	
	[-] Jakarta					50.715.000,00						86.048.000,00	35.333.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II/Widyaiswara Utama) Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	1 Orang x 2 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	1.490.000,00	-	14.900.000,00	1 Orang x 2 Hari x 8 Kali	Orang / Hari	1.490.000,00	-	23.840.000,00	8.940.000,00	
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	1 Orang x 5 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	1.280.000,00	1 Orang x 12 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	3.072.000,00	1.792.000,00	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Bisnis Spesifikasi : Batam/Tanjungpinang - Jakarta	1 Orang x 5 Kali	Orang / PP	4.867.000,00	-	24.335.000,00	0 Orang x 8 Kali	Orang / PP	4.867.000,00	-	0,00	-24.335.000,00	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Batam/Tanjungpinang - Jakarta	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP x 12 Kali	Orang / PP	2.888.000,00	-	34.656.000,00	34.656.000,00	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Tanjungpinang - Jakarta	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	3.589.230,00	-	0,00	0,00	
	Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	1 Orang x 3 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	7.950.000,00	1 Orang x 3 Hari x 12 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	19.080.000,00	11.130.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Uang Representasi Perjalanan Dinas (Luar Kota) Spesifikasi : Pejabat Eselon II	1 Orang x 3 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	2.250.000,00	1 Orang x 3 Hari x 12 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	5.400.000,00	3.150.000,00
	[-] Jawa Barat					11.625.000,00						-887.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II/Widyaiswara Utama) Spesifikasi : Jawa Barat	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	2.755.000,00	-	5.510.000,00	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	2.755.000,00	-	5.510.000,00	0,00
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Jawa Barat	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	166.000,00	-	332.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	166.000,00	-	0,00	-332.000,00
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Batam/Tanjungpinang - Bandung	1 Orang x 1 Kali	Orang / PP	3.583.000,00	-	3.583.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / PP	3.583.000,00	-	0,00	-3.583.000,00
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Batam/Tanjungpinang - Jakarta	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	2.888.000,00	-	2.888.000,00	2.888.000,00
	Satuan Biaya Transportasi Darat Perjalanan Dinas Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : Jakarta - Bandung	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	600.000,00	600.000,00
	Satuan Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : Tanjungpinang-Batam	1 Orang x 1 Kali	Orang / PP	460.000,00	-	460.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / PP	460.000,00	-	0,00	-460.000,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota Spesifikasi : Jawa Barat	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	0,00
	Uang Representasi Perjalanan Dinas (Luar Kota) Spesifikasi : Pejabat Eselon II	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	450.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	450.000,00	0,00
	[-] Jawa Tengah					9.302.000,00						-9.302.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II/Widyaiswara Utama) Spesifikasi : Jawa Tengah	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	1.480.000,00	-	2.960.000,00	0 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	1.480.000,00	-	0,00	-2.960.000,00
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : D.I. Yogyakarta	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	118.000,00	-	236.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	118.000,00	-	0,00	-236.000,00
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Batam/Tanjungpinang - Yogyakarta	1 Orang x 1 Kali	Orang / PP	3.936.000,00	-	3.936.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / PP	3.936.000,00	-	0,00	-3.936.000,00
	Satuan Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : Tanjungpinang-Batam	1 Orang x 1 Kali	Orang / PP	460.000,00	-	460.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / PP	460.000,00	-	0,00	-460.000,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota Spesifikasi : D.I. Yogyakarta	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	420.000,00	-	1.260.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	420.000,00	-	0,00	-1.260.000,00
	Uang Representasi Perjalanan Dinas (Luar Kota) Spesifikasi : Pejabat Eselon II	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	450.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	-450.000,00
	[-] Jawa Timur					10.038.000,00						-10.038.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II/Widyaiswara Utama) Spesifikasi : Jawa Timur	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	1.605.000,00	-	3.210.000,00	0 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	1.605.000,00	-	0,00	-3.210.000,00
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Jawa Timur	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	194.000,00	-	388.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	194.000,00	-	0,00	-388.000,00
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Batam/Tanjungpinang - Surabaya	1 Orang x 1 Kali	Orang / PP	4.300.000,00	-	4.300.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / PP	4.300.000,00	-	0,00	-4.300.000,00
	Satuan Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : Tanjungpinang-Batam	1 Orang x 1 Kali	Orang / PP	460.000,00	-	460.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / PP	460.000,00	-	0,00	-460.000,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota Spesifikasi : Jawa Timur	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	410.000,00	-	1.230.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	410.000,00	-	0,00	-1.230.000,00
	Uang Representasi Perjalanan Dinas (Luar Kota) Spesifikasi : Pejabat Eselon II	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	450.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	-450.000,00
	[-] Natuna					8.294.000,00						-8.294.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II/Widyaiswara Utama) Spesifikasi : Natuna	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	750.000,00	-	1.500.000,00	0 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	0,00	-1.500.000,00
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Kepulauan Riau	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	137.000,00	-	274.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	137.000,00	-	0,00	-274.000,00
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Batam - Natuna	1 Orang x 1 Kali	Orang / PP	4.500.000,00	-	4.500.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / PP	4.500.000,00	-	0,00	-4.500.000,00
	Satuan Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : Tanjungpinang-Batam	1 Orang x 1 Kali	Orang / PP	460.000,00	-	460.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / PP	460.000,00	-	0,00	-460.000,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota Spesifikasi : Kepulauan Riau	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-1.110.000,00
	Uang Representasi Perjalanan Dinas (Luar Kota) Spesifikasi : Pejabat Eselon II	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	450.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	-450.000,00
	[-] Riau					13.045.000,00						9.365.800,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II/Widyaiswara Utama) Spesifikasi : Riau	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	3.119.000,00	-	6.238.000,00	1 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	3.119.000,00	-	12.476.000,00	6.238.000,00
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Riau	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	94.000,00	-	188.000,00	1 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	94.000,00	-	376.000,00	188.000,00
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Batam/Tanjungpinang - Pekanbaru	1 Orang x 1 Kali	Orang / PP	4.599.000,00	-	4.599.000,00	1 Orang x 2 Kali x 0.6 Kegiatan	Orang / PP	4.599.000,00	-	5.518.800,00	919.800,00
	Satuan Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : Tanjungpinang-Batam	1 Orang x 1 Kali	Orang / PP	460.000,00	-	460.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / PP	460.000,00	-	920.000,00	460.000,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota Spesifikasi : Riau	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	1.110.000,00
	Uang Representasi Perjalanan Dinas (Luar Kota) Spesifikasi : Pejabat Eselon II	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	450.000,00	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	900.000,00	450.000,00
	[-] Tanjung Balai Karimun					4.634.000,00						-4.634.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II/Widyaiswara Utama) Spesifikasi : Karimun	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	1.000.000,00	-	0,00	-2.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Kepulauan Riau	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	137.000,00	-	274.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	137.000,00	-	0,00	-274.000,00	
	Satuan Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : Tanjungpinang-Karimun	1 Orang x 1 Kali	Orang / PP	800.000,00	-	800.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / PP	800.000,00	-	0,00	-800.000,00	
	Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota Spesifikasi : Kepulauan Riau	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-1.110.000,00	
	Uang Representasi Perjalanan Dinas (Luar Kota) Spesifikasi : Pejabat Eselon II	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	450.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	-450.000,00	
	[#] Gol II/Gol I/PTT Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					36.612.000,00						23.390.800,00	-13.221.200,00
	[-] Batam					12.616.000,00						11.136.000,00	-1.480.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Golongan II/Golongan I/PTT) Spesifikasi : Batam	1 Orang x 2 Hari x 4 Kali	Orang / Hari	792.000,00	-	6.336.000,00	1 Orang x 2 Hari x 4 Kali	Orang / Hari	792.000,00	-	6.336.000,00	0,00	
	Satuan Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : Tanjungpinang-Batam	1 Orang x 4 Kali	Orang / PP	460.000,00	-	1.840.000,00	4 Orang / PP	Orang / PP	460.000,00	-	1.840.000,00	0,00	
	Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota Spesifikasi : Kepulauan Riau	1 Orang x 3 Hari x 4 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	4.440.000,00	4 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.960.000,00	-1.480.000,00	
	[-] Jakarta					12.388.000,00						0,00	-12.388.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Golongan II/Golongan I/PTT) Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	1 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	730.000,00	-	2.920.000,00	0 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	0,00	-2.920.000,00	
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	512.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	0,00	-512.000,00	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Batam/Tanjungpinang - Jakarta	1 Orang x 2 Kali	Orang / PP	2.888.000,00	-	5.776.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / PP	2.888.000,00	-	0,00	-5.776.000,00	
	Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	3.180.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-3.180.000,00	
	[-] Riau					8.061.000,00						12.254.800,00	4.193.800,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Golongan II/Golongan I/PTT) Spesifikasi : Riau	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	852.000,00	-	1.704.000,00	2 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	852.000,00	-	3.408.000,00	1.704.000,00	
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Riau	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	94.000,00	-	188.000,00	2 Orang	Orang / Kali	94.000,00	-	188.000,00	0,00	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Batam/Tanjungpinang - Pekanbaru	1 Orang x 1 Kali	Orang / PP	4.599.000,00	-	4.599.000,00	2 Orang x 1 Kali x 0,6	Orang / PP	4.599.000,00	-	5.518.800,00	919.800,00	
	Satuan Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : Tanjungpinang-Batam	1 Orang x 1 Kali	Orang / PP	460.000,00	-	460.000,00	2 Orang x 1 Kali	Orang / PP	460.000,00	-	920.000,00	460.000,00	
	Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota Spesifikasi : Riau	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	1.110.000,00	
	[-] Tanjung Balai Karimun					3.547.000,00						0,00	-3.547.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Golongan II/Golongan I/PTT) Spesifikasi : Karimun	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	750.000,00	-	1.500.000,00	0 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	0,00	-1.500.000,00	
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Kepulauan Riau	1 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	137.000,00	-	137.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	137.000,00	-	0,00	-137.000,00	
	Satuan Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : Tanjungpinang-Karimun	1 Orang x 1 Kali	Orang / PP	800.000,00	-	800.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / PP	800.000,00	-	0,00	-800.000,00	
	Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota Spesifikasi : Kepulauan Riau	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-1.110.000,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						352.702.500,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					435.027.000,00	82.324.500,00
							Provinsi Kepulauan Riau,..... Kepala Badan Kepegawaian dan Korpri						
							YENY TRISIA ISABELLA, S.Sos., M.M. NIP. 197601232003122008						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. ADI PRIHANTARA, M.M.	196510091993101002	KETUA	
2	ANDRI RIZAL SIREGAR, SE, MM	197408242002121005	WAKIL KETUA I	
3	LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si	197704251996021001	WAKIL KETUA II	
4	Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si	196602161986021003	WAKIL KETUA III	
5	MISNI, SKM, M.Si	197305161999032007	WAKIL KETUA IV	
6	VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng.	196805281998032004	WAKIL KETUA V	

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
7	DIKY WIJAYA, S. E., M. Si	197308212003121002	WAKIL KETUA VI	
8	Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE.	197410222002122003	SEKRETARIS	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Kepulauan Riau Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.03 KEPEGAWAIAN
Unit Organisasi	: 5.03.0.00.0.00.27.0000 Badan Kepegawaian dan Korpri
Sub Unit Organisasi	: 5.03.0.00.0.00.27.0000 Badan Kepegawaian dan Korpri
Program	: 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 5.03.01.1.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 5.03.01.1.08.0001 Penyediaan Jasa Surat Menyurat
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 22.229.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 25.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 22.229.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat	1.00 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat	1.00 Laporan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.03.01.1.08.0001 Penyediaan Jasa Surat Menyurat
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					25.000.000,00					22.229.000,00	-2.771.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					25.000.000,00					22.229.000,00	-2.771.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					25.000.000,00					22.229.000,00	-2.771.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					25.000.000,00					22.229.000,00	-2.771.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					25.000.000,00					22.229.000,00	-2.771.000,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					22.484.000,00					16.863.000,00	-5.621.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					22.484.000,00					16.863.000,00	-5.621.000,00
	[-] Surat Menyurat					22.484.000,00					16.863.000,00	-5.621.000,00
	Koran/Surat Kabar Spesifikasi : Koran (Tanjungpinang)	2920 Pcs	Pcs	7.700,00	-	22.484.000,00	2920 Pcs x 0.75 Kegiatan	Pcs	7.700,00	-	16.863.000,00	-5.621.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					16.000,00					16.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					16.000,00					16.000,00	0,00
	[-] Fotocopy					16.000,00					16.000,00	0,00
	fotocopy Spesifikasi : Fotocopy Ukuran Sama HVS Ukuran A4/Folio (Tanjungpinang)	32 Lembar	Lembar	500,00	-	16.000,00	32 Lembar	Lembar	500,00	-	16.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					2.500.000,00					5.350.000,00	2.850.000,00
	[#] Benda Pos Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.500.000,00					5.350.000,00	2.850.000,00
	[-] Surat Menyurat					2.500.000,00					5.350.000,00	2.850.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Kepulauan Riau Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.03 KEPEGAWAIAN
Unit Organisasi	: 5.03.0.00.0.00.27.0000 Badan Kepegawaian dan Korpri
Sub Unit Organisasi	: 5.03.0.00.0.00.27.0000 Badan Kepegawaian dan Korpri
Program	: 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 5.03.01.1.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 5.03.01.1.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 520.323.169,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 653.777.990,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 520.323.169,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	1.00 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	1.00 Laporan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.03.01.1.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					653.777.990,00					520.323.169,00	-133.454.821,00
5.1	BELANJA OPERASI					653.777.990,00					520.323.169,00	-133.454.821,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					653.777.990,00					520.323.169,00	-133.454.821,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					653.777.990,00					520.323.169,00	-133.454.821,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					622.149.632,00					497.747.537,00	-124.402.095,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					622.149.632,00					497.747.537,00	-124.402.095,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Administrasi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					622.149.632,00					497.747.537,00	-124.402.095,00
	[-] Belanja Jasa Tenaga Administrasi					622.149.632,00					497.747.537,00	-124.402.095,00
	Honorarium Pegawai Tidak Tetap Spesifikasi : Tingkat D3 - Tanjungpinang	1 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	3.300.171,00	-	42.902.223,00	0 Orang	Orang / Bulan	3.300.171,00	-	0,00	-42.902.223,00
	Honorarium Pegawai Tidak Tetap Spesifikasi : Tingkat S1 - Tanjungpinang	7 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	3.395.828,00	-	309.020.348,00	5 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	3.395.828,00	-	220.728.820,00	-88.291.528,00
	Honorarium Pegawai Tidak Tetap Spesifikasi : Tingkat S1 - Tanjungpinang	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	3.395.828,00	-	6.791.656,00	6.791.656,00
	Honorarium Pegawai Tidak Tetap Spesifikasi : Tingkat S2 - Tanjungpinang	1 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	3.443.657,00	-	44.767.541,00	1 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	3.443.657,00	-	44.767.541,00	0,00
	Honorarium Pegawai Tidak Tetap Spesifikasi : Tingkat SD - Tanjungpinang	1 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	3.051.124,00	-	39.664.612,00	1 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	3.051.124,00	-	39.664.612,00	0,00
	Honorarium Pegawai Tidak Tetap Spesifikasi : Tingkat SMA - Tanjungpinang	3 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	3.151.124,00	-	122.893.836,00	3 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	3.151.124,00	-	122.893.836,00	0,00
	Honorarium Tenaga Harian Lepas (THL) Spesifikasi : - Tanjungpinang	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.620.878,00	-	62.901.072,00	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.620.878,00	-	62.901.072,00	0,00
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					31.628.358,00					22.575.632,00	-9.052.726,00
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					27.866.320,00					19.890.364,00	-7.975.956,00

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
5	MISNI, SKM, M.Si	197305161999032007	WAKIL KETUA IV	
6	VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng.	196805281998032004	WAKIL KETUA V	
7	DIKY WIJAYA, S. E., M. Si	197308212003121002	WAKIL KETUA VI	
8	Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE.	197410222002122003	SEKRETARIS	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Kepulauan Riau Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.03 KEPEGAWAIAN
Unit Organisasi	: 5.03.0.00.0.00.27.0000 Badan Kepegawaian dan Korpri
Sub Unit Organisasi	: 5.03.0.00.0.00.27.0000 Badan Kepegawaian dan Korpri
Program	: 5.03.02 PROGRAM KEPEGAWAIAN DAERAH
Kegiatan	: 5.03.02.1.01 Pengadaan, Pemberhentian dan Informasi Kepegawaian ASN
Sub Kegiatan	: 5.03.02.1.01.0008 Fasilitasi Lembaga Profesi ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 138.932.600,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 38.932.600,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 138.932.600,00
Keluaran	Jumlah Lembaga Profesi ASN yang Difasilitasi	0 Lembaga	Keluaran	Jumlah Lembaga Profesi ASN yang Difasilitasi	1 Lembaga
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.03.02.1.01.0008 Fasilitasi Lembaga Profesi ASN
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Lembaga Profesi ASN yang Difasilitasi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					38.932.600,00						138.932.600,00	100.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					38.932.600,00						137.545.544,00	98.612.944,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					38.932.600,00						137.545.544,00	98.612.944,00
5.1.02.01	Belanja Barang					18.344.400,00						32.613.800,00	14.269.400,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					18.344.400,00						32.613.800,00	14.269.400,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					470.400,00						470.400,00	0,00
	[#] Fasilitas Lembaga Profesi ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					470.400,00						470.400,00	0,00
	[-] Fasilitas Lembaga Profesi ASN					470.400,00						470.400,00	0,00
	Ballpoint Spesifikasi : Ballpoin Gel Ink Uni-Ball Broad UM-153 (Tanjungpinang)	1 Kotak	Kotak	244.100,00	-	244.100,00	1 Kotak	Kotak	244.100,00	-	244.100,00	0,00	
	Map Spesifikasi : Map Karton 5002 (Tanjungpinang)	1 Kotak	Kotak	106.100,00	-	106.100,00	1 Kotak	Kotak	106.100,00	-	106.100,00	0,00	
	Pena Spesifikasi : PENA AE-7 (BOX) Box/12 Pcs 1 (Tanjungpinang)	2 Kotak	Kotak	25.800,00	-	51.600,00	2 Kotak	Kotak	25.800,00	-	51.600,00	0,00	
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 107 (19x7mm) (Tanjungpinang)	5 Kotak	Kotak	3.800,00	-	19.000,00	5 Kotak	Kotak	3.800,00	-	19.000,00	0,00	
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clips Trigonal No.3 (Tanjungpinang)	1 Kotak	Kotak	28.000,00	-	28.000,00	1 Kotak	Kotak	28.000,00	-	28.000,00	0,00	
	Sticky Note Spesifikasi : Sticky Note 3 X 3 Inch Warna (Tanjungpinang)	1 Unit	Unit	21.600,00	-	21.600,00	1 Unit	Unit	21.600,00	-	21.600,00	0,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					567.000,00						567.000,00	0,00
	[#] Fasilitas Lembaga Profesi ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					567.000,00						567.000,00	0,00
	[-] Fasilitas Lembaga Profesi ASN					567.000,00						567.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas A4 80 Gr (Tanjungpinang)	2 Rim	Rim	66.000,00	-	132.000,00	2 Rim	Rim	66.000,00	-	132.000,00	0,00	
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 80 Gr (Tanjungpinang)	5 Rim	Rim	87.000,00	-	435.000,00	5 Rim	Rim	87.000,00	-	435.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					307.000,00						6.376.400,00	6.069.400,00
	[#] Fasilitas Lembaga Profesi ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					307.000,00						6.376.400,00	6.069.400,00
	[-] Fasilitas Lembaga Profesi ASN					307.000,00						6.376.400,00	6.069.400,00
	Cetak Box Arsip Spesifikasi : Cetak Box Arsip Print Logo Provinsi (Tanjungpinang)	-	Buah	0,00	-	0,00	4 Buah	Buah	36.100,00	-	144.400,00	144.400,00	
	Cetak Laporan Spesifikasi : cetak laporan akhir (Tanjungpinang)	1 Buku	Buah	307.000,00	-	307.000,00	2 Buku	Buah	307.000,00	-	614.000,00	307.000,00	
	Cetak Map Dinas Spesifikasi : Map Dinas Berkuping, 25x38cm (Tanjungpinang)	-	Buah	0,00	-	0,00	52 Buah	Buah	21.500,00	-	1.118.000,00	1.118.000,00	
	Cetak Sertifikat + Bingkai Spesifikasi : Cetak Sertifikat + Bingkai (Tanjungpinang)	-	Set	0,00	-	0,00	10 Set	Set	350.000,00	-	3.500.000,00	3.500.000,00	
	Cetak Spanduk/Baliho Spesifikasi : Cetak Spanduk/Baliho (Tanjungpinang)	-	M2	0,00	-	0,00	20 M2	M2	50.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					17.000.000,00						19.250.000,00	2.250.000,00
	[#] Fasilitas Lembaga Profesi ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					17.000.000,00						19.250.000,00	2.250.000,00
	[-] Gladi Upacara					1.500.000,00						1.500.000,00	0,00
	Snack Spesifikasi : Rapat Biasa (Kepulauan Riau)	60 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	1.500.000,00	60 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
	[-] Pelaksanaan Lomba					0,00						2.250.000,00	2.250.000,00
	Snack Spesifikasi : Rapat Biasa (Kepulauan Riau)	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	90 Kotak	Orang / Kali	25.000,00	-	2.250.000,00	2.250.000,00	
	[-] Rapat Kerja					3.600.000,00						3.600.000,00	0,00
	Snack Spesifikasi : Rapat Biasa (Kepulauan Riau)	24 Orang x 6 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	3.600.000,00	24 Orang x 6 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	3.600.000,00	0,00	
	[-] Rapat Teknis					1.900.000,00						1.900.000,00	0,00
	Snack Spesifikasi : Rapat Biasa (Kepulauan Riau)	76 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	1.900.000,00	76 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	1.900.000,00	0,00	
	[-] Upacara HUT KORPRI					10.000.000,00						10.000.000,00	0,00
	Snack Spesifikasi : Rapat Biasa (Kepulauan Riau)	400 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	10.000.000,00	400 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	10.000.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0074	Belanja Pakaian Adat Daerah					0,00						5.950.000,00	5.950.000,00
	[#] Fasilitas Lembaga Profesi ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						5.950.000,00	5.950.000,00
	[-] Fasilitas Lembaga Profesi ASN					0,00						5.950.000,00	5.950.000,00
	Baju Kurung - Melayu Spesifikasi : Tanjungpinang	-	Stel	0,00	-	0,00	7 Stel	Stel	850.000,00	-	5.950.000,00	5.950.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					4.450.000,00						5.750.000,00	1.300.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					4.450.000,00						5.750.000,00	1.300.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					400.000,00						400.000,00	0,00
	[#] Fasilitas Lembaga Profesi ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					400.000,00						400.000,00	0,00
	[-] Fasilitas Lembaga Profesi ASN					400.000,00						400.000,00	0,00
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					0,00						1.300.000,00	1.300.000,00
	[#] Fasilitas Lembaga Profesi ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						1.300.000,00	1.300.000,00
	[-] Fasilitas Lembaga Profesi ASN					0,00						1.300.000,00	1.300.000,00
	Honorarium Wasit/Juri Olahraga (1-3) hari Spesifikasi : Honorarium Wasit/Juri Olahraga (1-3) hari	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	2 Kegiatan	Kegiatan	650.000,00	-	1.300.000,00	1.300.000,00	
5.1.02.02.01.0037	Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan					4.050.000,00						4.050.000,00	0,00
	[#] Fasilitas Lembaga Profesi ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.050.000,00						4.050.000,00	0,00
	[-] Fasilitas Lembaga Profesi ASN					4.050.000,00						4.050.000,00	0,00
	Juri Perlombaan Spesifikasi : Honorarium Juri Lomba/Festival/Kompetisi (PNS)	3 Orang / Kegiatan	Orang	1.350.000,00	-	4.050.000,00	3 Orang / Kegiatan	Orang	1.350.000,00	-	4.050.000,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					6.974.000,00						89.101.344,00	82.127.344,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					6.974.000,00						89.101.344,00	82.127.344,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					6.974.000,00						89.101.344,00	82.127.344,00
	[#] Fasilitas Lembaga Profesi ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.974.000,00						89.101.344,00	82.127.344,00
	[-] Jakarta					6.974.000,00						0,00	-6.974.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV) Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	2 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	1.984.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	0,00	-1.984.000,00	
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	2 Orang / Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	512.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	0,00	-512.000,00	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Batam/Tanjungpinang - Jakarta	1 Orang / PP	Orang / PP	2.888.000,00	-	2.888.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.888.000,00	-	0,00	-2.888.000,00	
	Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	1.590.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-1.590.000,00	
	[-] KALIMANTAN TENGAH					0,00						83.348.000,00	83.348.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV) Spesifikasi : Kalimantan Tengah	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	1.160.000,00	-	5.800.000,00	5.800.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III) Spesifikasi : Kalimantan Tengah	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	659.000,00	-	19.770.000,00	19.770.000,00
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Kalimantan Tengah	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	7 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	111.000,00	-	1.554.000,00	1.554.000,00
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Batam/Tanjungpinang - Jakarta	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	7 Orang / PP	Orang / PP	2.888.000,00	-	20.216.000,00	20.216.000,00
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Batam/Tanjungpinang - Palangkaraya	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	0 Orang / PP	Orang / PP	4.578.000,00	-	0,00	0,00
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Jakarta - Palangkaraya	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	7 Orang / PP	Orang / PP	2.984.000,00	-	20.888.000,00	20.888.000,00
	Satuan Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : Tanjungpinang-Batam	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	0 Orang / PP	Orang / PP	460.000,00	-	0,00	0,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota Spesifikasi : Kalimantan Tengah	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	7 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	360.000,00	-	15.120.000,00	15.120.000,00
	[-] Sumatera Selatan					0,00	5.753.344,00					5.753.344,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV) Spesifikasi : Sumatera Selatan	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Hari x 0.6 Kegiatan	Orang / Hari	1.571.000,00	-	1.885.200,00	1.885.200,00
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Sumatera Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Kali	Orang / Kali	128.000,00	-	256.000,00	256.000,00
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Batam/Tanjungpinang - Palembang	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP x 0.511215445 Kegiatan	Orang / PP	3.936.000,00	-	2.012.144,00	2.012.144,00
	Satuan Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : Tanjungpinang-Batam	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	460.000,00	-	460.000,00	460.000,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota Spesifikasi : Sumatera Selatan	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	1.140.000,00	1.140.000,00
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					9.164.200,00	10.080.400,00					916.200,00
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					9.164.200,00	10.080.400,00					916.200,00
5.1.02.05.01.0001	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan					9.164.200,00	10.080.400,00					916.200,00
	[#] Fasilitas Lembaga Profesi ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					9.164.200,00	10.080.400,00					916.200,00
	[-] Lomba Individual					2.414.200,00	3.330.400,00					916.200,00
	Blender blender Spesifikasi : blender blender (Tanjungpinang)	1 Buah	Buah	752.100,00	-	752.100,00	2 Buah	Buah	752.100,00	-	1.504.200,00	752.100,00
	Oven Listrik Spesifikasi : Oven Listrik (Tanjungpinang)	1 Buah	Buah	913.100,00	-	913.100,00	2 Buah	Buah	913.100,00	-	1.826.200,00	913.100,00
	Rice Cooker Spesifikasi : Rice Cooker 1,8 L 400 w (Tanjungpinang)	1 Pcs	Pcs	309.000,00	-	309.000,00	0 Pcs	Pcs	309.000,00	-	0,00	-309.000,00
	Setrika Spesifikasi : Setrika (Tanjungpinang)	1 Unit	Unit	440.000,00	-	440.000,00	0 Unit	Unit	440.000,00	-	0,00	-440.000,00
	[-] Lomba Tim I					3.375.000,00	3.375.000,00					0,00
	Uang Hadiah Spesifikasi : Juara 1 Tingkat Provinsi	1 Kegiatan	Orang	1.500.000,00	-	1.500.000,00	1 Kegiatan	Orang	1.500.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Uang Hadiah Spesifikasi : Juara 2 Tingkat Provinsi	1 Kegiatan	Orang	1.125.000,00	-	1.125.000,00	1 Kegiatan	Orang	1.125.000,00	-	1.125.000,00	0,00
	Uang Hadiah Spesifikasi : Juara 3 Tingkat Provinsi	1 Kegiatan	Orang	750.000,00	-	750.000,00	1 Kegiatan	Orang	750.000,00	-	750.000,00	0,00
	[-] Lomba Tim II					3.375.000,00	3.375.000,00					0,00
	Uang Hadiah Spesifikasi : Juara 1 Tingkat Provinsi	1 Kegiatan	Orang	1.500.000,00	-	1.500.000,00	1 Kegiatan	Orang	1.500.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Uang Hadiah Spesifikasi : Juara 2 Tingkat Provinsi	1 Kegiatan	Orang	1.125.000,00	-	1.125.000,00	1 Kegiatan	Orang	1.125.000,00	-	1.125.000,00	0,00
	Uang Hadiah Spesifikasi : Juara 3 Tingkat Provinsi	1 Kegiatan	Orang	750.000,00	-	750.000,00	1 Kegiatan	Orang	750.000,00	-	750.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					0,00	1.387.056,00					1.387.056,00
5.2.05	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya					0,00	1.387.056,00					1.387.056,00
5.2.05.02	Belanja Modal Barang Bercorak Kesenian/Kebudayaan/Olahraga					0,00	1.387.056,00					1.387.056,00
5.2.05.02.03	Belanja Modal Tanda Penghargaan					0,00	1.387.056,00					1.387.056,00
5.2.05.02.03.0002	Belanja Modal Tanda Penghargaan Bidang Lainnya					0,00	1.387.056,00					1.387.056,00
	[#] Fasilitas Lembaga Profesi ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00	1.387.056,00					1.387.056,00
	[-] Fasilitas Lembaga Profesi ASN					0,00	1.387.056,00					1.387.056,00
	Piala Spesifikasi : Piala (Trophy) Bahan Logam Tinggi 40 cm (Tanjungpinang)	-	Buah	0,00	-	0,00	6 Buah	Buah	122.100,00	11	813.186,00	813.186,00
	Piala Spesifikasi : Piala (Trophy) Bahan Logam Tinggi 45 cm (Tanjungpinang)	-	Buah	0,00	-	0,00	2 Buah	Buah	124.600,00	11	276.612,00	276.612,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Kepulauan Riau Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.03 KEPEGAWAIAN
Unit Organisasi	: 5.03.0.00.0.00.27.0000 Badan Kepegawaian dan Korpri
Sub Unit Organisasi	: 5.03.0.00.0.00.27.0000 Badan Kepegawaian dan Korpri
Program	: 5.03.02 PROGRAM KEPEGAWAIAN DAERAH
Kegiatan	: 5.03.02.1.01 Pengadaan, Pemberhentian dan Informasi Kepegawaian ASN
Sub Kegiatan	: 5.03.02.1.01.0010 Pengelolaan Sistem Informasi Kepegawaian
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 27.345.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 27.345.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 27.345.000,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Sistem Informasi Kepegawaian	1 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Sistem Informasi Kepegawaian	1 Dokumen
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.03.02.1.01.0010 Pengelolaan Sistem Informasi Kepegawaian
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Sistem Informasi Kepegawaian
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					27.345.000,00					27.345.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					27.345.000,00					27.345.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					27.345.000,00					27.345.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					16.609.000,00					16.609.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					16.609.000,00					16.609.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.076.200,00					1.076.200,00	0,00
	[#] Pengelolaan Sistem Informasi Kepegawaian Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.076.200,00					1.076.200,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor					1.072.500,00					1.072.500,00	0,00
	Isolasi Spesifikasi : Isolasi Bening 2 Inch (Tanjungpinang)	5 Pcs	Pcs	20.100,00	-	100.500,00	5 Pcs	Pcs	20.100,00	-	100.500,00	0,00
	Lakban Spesifikasi : Lakban Hitam 2 Inchi (Tanjungpinang)	5 Pcs	Pcs	24.200,00	-	121.000,00	5 Pcs	Pcs	24.200,00	-	121.000,00	0,00
	Lem Spesifikasi : Lem Stik 10 gr (Tanjungpinang)	6 Pcs	Pcs	10.300,00	-	61.800,00	6 Pcs	Pcs	10.300,00	-	61.800,00	0,00
	Map Spesifikasi : Map Karton 5002 (Tanjungpinang)	4 Kotak	Kotak	106.100,00	-	424.400,00	4 Kotak	Kotak	106.100,00	-	424.400,00	0,00
	Post It Spesifikasi : Post It 684-SH Flag Sign Here Arrow (Tanjungpinang)	6 Pack	Pack	56.700,00	-	340.200,00	6 Pack	Pack	56.700,00	-	340.200,00	0,00
	Stabilo Spesifikasi : Stabilo (Tanjungpinang)	3 Pcs	Pcs	8.200,00	-	24.600,00	3 Pcs	Pcs	8.200,00	-	24.600,00	0,00
	[-] Pengelolaan Sistem Informasi Kepegawaian					3.700,00					3.700,00	0,00
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku Tulis isi 38 Lembar (Tanjungpinang)	1 Buah	Buah	3.700,00	-	3.700,00	1 Buah	Buah	3.700,00	-	3.700,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					2.766.000,00					2.766.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[#] Pengelolaan Sistem Informasi Kepegawaian Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.766.000,00						2.766.000,00	0,00
	[-] Pengelolaan Sistem Informasi Kepegawaian					2.766.000,00						2.766.000,00	0,00
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas A4 80 Gr (Tanjungpinang)	5 Rim	Rim	66.000,00	-	330.000,00	5 Rim	Rim	66.000,00	-	330.000,00	0,00	
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 80 Gr (Tanjungpinang)	28 Rim	Rim	87.000,00	-	2.436.000,00	28 Rim	Rim	87.000,00	-	2.436.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.209.000,00						1.209.000,00	0,00
	[#] Pengelolaan Sistem Informasi Kepegawaian Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.209.000,00						1.209.000,00	0,00
	[-] Pengelolaan Sistem Informasi Kepegawaian					1.209.000,00						1.209.000,00	0,00
	Cetak Buku Spesifikasi : Cetak Buku (Tanjungpinang)	3 Buku	Buku	153.000,00	-	459.000,00	3 Buku	Buku	153.000,00	-	459.000,00	0,00	
	Cetak Spanduk/Baliho Spesifikasi : Cetak Spanduk/Baliho (Tanjungpinang)	15 M2	M2	50.000,00	-	750.000,00	15 M2	M2	50.000,00	-	750.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					100.000,00						100.000,00	0,00
	[#] Pengelolaan Sistem Informasi Kepegawaian Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					100.000,00						100.000,00	0,00
	[-] Pengelolaan Sistem Informasi Kepegawaian					100.000,00						100.000,00	0,00
	Materai Spesifikasi : Materai Rp.10.000 (kantor pos) (Tanjungpinang)	10 Buah	Buah	10.000,00	-	100.000,00	10 Buah	Buah	10.000,00	-	100.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0028	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Persediaan Dokumen/Administrasi Tender					548.000,00						548.000,00	0,00
	[#] Pengelolaan Sistem Informasi Kepegawaian Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					548.000,00						548.000,00	0,00
	[-] Pengelolaan Sistem Informasi Kepegawaian					548.000,00						548.000,00	0,00
	fotocopy Spesifikasi : Fotocopy Ukuran Sama HVS Ukuran A4/Folio (Tanjungpinang)	1096 Lembar	Lembar	500,00	-	548.000,00	1096 Lembar	Lembar	500,00	-	548.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					6.609.800,00						6.609.800,00	0,00
	[#] Pengelolaan Sistem Informasi Kepegawaian Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.609.800,00						6.609.800,00	0,00
	[-] Pengelolaan Sistem Informasi Kepegawaian					6.609.800,00						6.609.800,00	0,00
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Printer 664 (Tanjungpinang)	6 Botol	Botol	140.300,00	-	841.800,00	6 Botol	Botol	140.300,00	-	841.800,00	0,00	
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Toner Tinta/Toner/Ribbon Percetakan (Tanjungpinang)	2 Buah	Set	2.884.000,00	-	5.768.000,00	2 Buah	Set	2.884.000,00	-	5.768.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					4.300.000,00						4.300.000,00	0,00
	[#] Pengelolaan Sistem Informasi Kepegawaian Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.300.000,00						4.300.000,00	0,00
	[-] Makan 50 kotak x 1					2.050.000,00						2.050.000,00	0,00
	Makan Spesifikasi : Rapat Biasa (Kepulauan Riau)	50 Kotak	Orang / Kali	41.000,00	-	2.050.000,00	50 Kotak	Orang / Kali	41.000,00	-	2.050.000,00	0,00	
	[-] Snack rapat 15 kotak x 1					375.000,00						375.000,00	0,00
	Snack Spesifikasi : Rapat Biasa (Kepulauan Riau)	15 Kotak	Orang / Kali	25.000,00	-	375.000,00	15 Kotak	Orang / Kali	25.000,00	-	375.000,00	0,00	
	[-] Snack rapat 20 kotak x 1					500.000,00						500.000,00	0,00
	Snack Spesifikasi : Rapat Biasa (Kepulauan Riau)	20 Kotak	Orang / Kali	25.000,00	-	500.000,00	20 Kotak	Orang / Kali	25.000,00	-	500.000,00	0,00	
	[-] Snack rapat 50 kotak x 1					1.375.000,00						1.375.000,00	0,00
	Snack Spesifikasi : Rapat Biasa (Kepulauan Riau)	55 Kotak	Orang / Kali	25.000,00	-	1.375.000,00	55 Kotak	Orang / Kali	25.000,00	-	1.375.000,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					10.736.000,00						10.736.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					10.736.000,00						10.736.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					10.736.000,00						10.736.000,00	0,00
	[#] Pengelolaan Sistem Informasi Kepegawaian Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					10.736.000,00						10.736.000,00	0,00
	[-] RIAU					10.736.000,00						10.736.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III) Spesifikasi : Riau	2 Hari x 2 Orang	Orang / Hari	852.000,00	-	3.408.000,00	2 Hari x 2 Orang	Orang / Hari	852.000,00	-	3.408.000,00	0,00	
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Riau	2 Orang	Orang / Kali	94.000,00	-	188.000,00	2 Orang	Orang / Kali	94.000,00	-	188.000,00	0,00	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Batam/Tanjungpinang - Pekanbaru	2 Orang / PP	Orang / PP	2.000.000,00	-	4.000.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	2.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00	
	Satuan Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : Tanjungpinang-Batam	2 Orang	Orang / PP	460.000,00	-	920.000,00	2 Orang	Orang / PP	460.000,00	-	920.000,00	0,00	
	Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota Spesifikasi : Riau	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						27.345.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				27.345.000,00	0,00	
							Provinsi Kepulauan Riau,..... Kepala Badan Kepegawaian dan Korpri						
							YENY TRISIA ISABELLA, S.Sos., M.M. NIP. 197601232003122008						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. ADI PRIHANTARA, M.M.	196510091993101002	KETUA	
2	ANDRI RIZAL SIREGAR, SE, MM	197408242002121005	WAKIL KETUA I	
3	LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si	197704251996021001	WAKIL KETUA II	
4	Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si	196602161986021003	WAKIL KETUA III	
5	MISNI, SKM, M.Si	197305161999032007	WAKIL KETUA IV	
6	VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng.	196805281998032004	WAKIL KETUA V	
7	DIKY WIJAYA, S. E., M. Si	197308212003121002	WAKIL KETUA VI	
8	Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE.	197410222002122003	SEKRETARIS	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Kepulauan Riau Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.03 KEPEGAWAIAN
Unit Organisasi	: 5.03.0.00.0.00.27.0000 Badan Kepegawaian dan Korpri
Sub Unit Organisasi	: 5.03.0.00.0.00.27.0000 Badan Kepegawaian dan Korpri
Program	: 5.03.02 PROGRAM KEPEGAWAIAN DAERAH
Kegiatan	: 5.03.02.1.01 Pengadaan, Pemberhentian dan Informasi Kepegawaian ASN
Sub Kegiatan	: 5.03.02.1.01.0011 Pengelolaan Data Kepegawaian
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 17.819.600,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 17.819.600,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 17.819.600,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Data Kepegawaian	1 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Data Kepegawaian	1 Dokumen
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.03.02.1.01.0011 Pengelolaan Data Kepegawaian
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Data Kepegawaian
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					17.819.600,00					17.819.600,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					17.819.600,00					17.819.600,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					17.819.600,00					17.819.600,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					3.281.600,00					3.281.600,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					3.281.600,00					3.281.600,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.267.600,00					1.267.600,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.267.600,00					1.267.600,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor					1.267.600,00					1.267.600,00	0,00
	Ballpoint Spesifikasi : Ballpoin Gel Ink Uni-Ball Broad UM-153 (Tanjungpinang)	2 Kotak	Kotak	244.100,00	-	488.200,00	2 Kotak	Kotak	244.100,00	-	488.200,00	0,00
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples No 10/ isi 20 kotak kecil (Tanjungpinang)	1 Box	Box	56.800,00	-	56.800,00	1 Box	Box	56.800,00	-	56.800,00	0,00
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Box Arsip (Tanjungpinang)	5 Box	Box	40.000,00	-	200.000,00	5 Box	Box	40.000,00	-	200.000,00	0,00
	Pena Spesifikasi : PENA AE-7 (BOX) Box/12 Pcs 1 (Tanjungpinang)	2 Kotak	Kotak	25.800,00	-	51.600,00	2 Kotak	Kotak	25.800,00	-	51.600,00	0,00
	Pena Spesifikasi : PENA GELL KE-1 (BOX) @12 Box/12 Pcs (Tanjungpinang)	2 Kotak	Kotak	53.600,00	-	107.200,00	2 Kotak	Kotak	53.600,00	-	107.200,00	0,00
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 105 (15x5mm) (Tanjungpinang)	8 Kotak	Kotak	6.700,00	-	53.600,00	8 Kotak	Kotak	6.700,00	-	53.600,00	0,00
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 111 (Tanjungpinang)	10 Kotak	Kotak	9.000,00	-	90.000,00	10 Kotak	Kotak	9.000,00	-	90.000,00	0,00
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 155 (Tanjungpinang)	9 Kotak	Kotak	12.400,00	-	111.600,00	9 Kotak	Kotak	12.400,00	-	111.600,00	0,00
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clips Trigonal No.3 (Tanjungpinang)	3 Kotak	Kotak	28.000,00	-	84.000,00	3 Kotak	Kotak	28.000,00	-	84.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Stabilo Spesifikasi : Stabilo (Tanjungpinang)	3 Pcs	Pcs	8.200,00	-	24.600,00	3 Pcs	Pcs	8.200,00	-	24.600,00	0,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					350.000,00						350.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					350.000,00						350.000,00	0,00
	[-] Kertas dan Cover					350.000,00						350.000,00	0,00
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS F4 80 Gr (Tanjungpinang)	5 Rim	Rim	70.000,00	-	350.000,00	5 Rim	Rim	70.000,00	-	350.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					614.000,00						614.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					614.000,00						614.000,00	0,00
	[-] Bahan Cetak					614.000,00						614.000,00	0,00
	Cetak Laporan Spesifikasi : cetak laporan akhir (Tanjungpinang)	2 Buah	Buah	307.000,00	-	614.000,00	2 Buah	Buah	307.000,00	-	614.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0028	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Persediaan Dokumen/Administrasi Tender					1.050.000,00						1.050.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Persediaan Dokumen/Administrasi Tender Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.050.000,00						1.050.000,00	0,00
	[-] Fotocopy					1.050.000,00						1.050.000,00	0,00
	fotocopy Spesifikasi : Fotocopy Ukuran Sama HVS Ukuran A4/Folio (Tanjungpinang)	2100 Lembar	Lembar	500,00	-	1.050.000,00	2100 Lembar	Lembar	500,00	-	1.050.000,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					14.538.000,00						14.538.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					14.538.000,00						14.538.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					14.538.000,00						14.538.000,00	0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					14.538.000,00						14.538.000,00	0,00
	[-] RIAU					14.538.000,00						14.538.000,00	0,00
	Biaya Tiket Kapal Ferry Spesifikasi : Tanjungpinang - Telaga Punggur sekali jalan atau sebaliknya	3 Orang x 2 Kali	Per Orang	69.000,00	-	414.000,00	3 Orang x 2 Kali	Per Orang	69.000,00	-	414.000,00	0,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III) Spesifikasi : Riau	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	852.000,00	-	3.408.000,00	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	852.000,00	-	3.408.000,00	0,00	
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Kepulauan Riau	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	137.000,00	-	822.000,00	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	137.000,00	-	822.000,00	0,00	
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Riau	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	94.000,00	-	564.000,00	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	94.000,00	-	564.000,00	0,00	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Batam/Tanjungpinang - Pekanbaru	3 Orang / PP	Orang / PP	2.000.000,00	-	6.000.000,00	3 Orang / PP	Orang / PP	2.000.000,00	-	6.000.000,00	0,00	
	Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota Spesifikasi : Riau	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	3.330.000,00	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	3.330.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						17.819.600,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				17.819.600,00	0,00	
							Provinsi Kepulauan Riau,..... Kepala Badan Kepegawaian dan Korpri						
							YENY TRISIA ISABELLA, S.Sos., M.M. NIP. 197601232003122008						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. ADI PRIHANTARA, M.M.	196510091993101002	KETUA	
2	ANDRI RIZAL SIREGAR, SE, MM	197408242002121005	WAKIL KETUA I	
3	LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si	197704251996021001	WAKIL KETUA II	
4	Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si	196602161986021003	WAKIL KETUA III	
5	MISNI, SKM, M.Si	197305161999032007	WAKIL KETUA IV	
6	VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng.	196805281998032004	WAKIL KETUA V	
7	DIKY WIJAYA, S. E., M. Si	197308212003121002	WAKIL KETUA VI	
8	Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE.	197410222002122003	SEKRETARIS	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Kepulauan Riau Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.03 KEPEGAWAIAN
Unit Organisasi	: 5.03.0.00.0.00.27.0000 Badan Kepegawaian dan Korpri
Sub Unit Organisasi	: 5.03.0.00.0.00.27.0000 Badan Kepegawaian dan Korpri
Program	: 5.03.02 PROGRAM KEPEGAWAIAN DAERAH
Kegiatan	: 5.03.02.1.02 Mutasi dan Promosi ASN
Sub Kegiatan	: 5.03.02.1.02.0001 Pengelolaan Mutasi ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 135.802.800,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 216.726.300,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 135.802.800,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Pelaksanaan Mutasi Jabatan Pimpinan Tinggi, Jabatan Administrasi, Jabatan Pelaksana dan Mutasi ASN Antar Daerah	0 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Pelaksanaan Mutasi Jabatan Pimpinan Tinggi, Jabatan Administrasi, Jabatan Pelaksana dan Mutasi ASN Antar Daerah	245 Dokumen
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.03.02.1.02.0001 Pengelolaan Mutasi ASN
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Pelaksanaan Mutasi Jabatan Pimpinan Tinggi, Jabatan Administrasi, Jabatan Pelaksana dan Mutasi ASN Antar Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					216.726.300,00					135.802.800,00	-80.923.500,00
5.1	BELANJA OPERASI					216.726.300,00					135.802.800,00	-80.923.500,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					216.726.300,00					135.802.800,00	-80.923.500,00
5.1.02.01	Belanja Barang					51.791.300,00					54.430.800,00	2.639.500,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					51.791.300,00					54.430.800,00	2.639.500,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					3.256.200,00					4.162.600,00	906.400,00
	[#] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.256.200,00					4.162.600,00	906.400,00
	[-] -					0,00					61.000,00	61.000,00
	Amplop Spesifikasi : Amplop 11 x 24 (Plus) isi 100 lbr (Tanjungpinang)	-	Kotak	0,00	-	0,00	-	Kotak	25.500,00	-	0,00	0,00
	Post it Spesifikasi : Spesifikasi : Post It Memo Sticky Notes 76X76mm (100sheets) EA02302 (Tanjungpinang)	-	Pack	0,00	-	0,00	5 Pack	Pack	12.200,00	-	61.000,00	61.000,00
	[-] Alat Tulis					3.256.200,00					4.101.600,00	845.400,00
	Amplop Spesifikasi : Amplop 11 x 24 (Plus) isi 100 lbr (Tanjungpinang)	25 Kotak	Kotak	25.500,00	-	637.500,00	35 Pack	Kotak	25.500,00	-	892.500,00	255.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Ballpoin Gel Ink Uni-Ball Broad UM-153 (Tanjungpinang)	4 Kotak	Kotak	244.100,00	-	976.400,00	3 Kotak	Kotak	244.100,00	-	732.300,00	-244.100,00
	Buku Spesifikasi : Buku Ekspedisi Isi/100 Lembar (Tanjungpinang)	2 Buah	Buah	14.400,00	-	28.800,00	2 Buah	Buah	14.400,00	-	28.800,00	0,00
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Box Arsip (Tanjungpinang)	10 Box	Box	40.000,00	-	400.000,00	15 Box	Box	40.000,00	-	600.000,00	200.000,00
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 105 (Tanjungpinang)	20 Kotak	Kotak	9.000,00	-	180.000,00	25 Kotak	Kotak	9.000,00	-	225.000,00	45.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Penjepit Kertas Spesifikasi : BINDER CLIP ZRM 260 (2" 51MM) (cbj) (Tanjungpinang)	10 Kotak	Kotak	21.000,00	-	210.000,00	25 Kotak	Kotak	21.000,00	-	525.000,00	315.000,00	
	Post it Spesifikasi : Spesifikasi : Post It 684-SH Flag Sign Here Arrow (Tanjungpinang)	15 Pack	Pack	54.900,00	-	823.500,00	20 Pack	Pack	54.900,00	-	1.098.000,00	274.500,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					6.682.400,00						6.722.400,00	40.000,00
	[#] Kertas dan Cover Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.682.400,00						6.722.400,00	40.000,00
	[-] Kertas dan Cover					6.682.400,00						6.722.400,00	40.000,00
	Kertas Concorde Spesifikasi : Kertas F4 90 gr (Concorde) (Tanjungpinang)	3 Rim	Rim	280.000,00	11	932.400,00	3 Rim	Rim	280.000,00	11	932.400,00	0,00	
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas A4 80 Gr (Tanjungpinang)	2 Rim	Rim	66.000,00	-	132.000,00	35 Rim	Rim	66.000,00	-	2.310.000,00	2.178.000,00	
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 80 Gr (Tanjungpinang)	60 Rim	Rim	87.000,00	-	5.220.000,00	40 Rim	Rim	87.000,00	-	3.480.000,00	-1.740.000,00	
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Warna 70 Gram (Tanjungpinang)	4 Rim	Rim	99.500,00	-	398.000,00	0 Rim	Rim	99.500,00	-	0,00	-398.000,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					6.700.000,00						8.348.000,00	1.648.000,00
	[#] Belanja Cetak Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.700.000,00						8.348.000,00	1.648.000,00
	[-] -					0,00						3.434.000,00	3.434.000,00
	Cetak Spesifikasi : Logo Garuda Emas Embos	-	Rim	0,00	-	0,00	2 Rim	Rim	1.717.000,00	-	3.434.000,00	3.434.000,00	
	[-] Belanja Cetak					2.400.000,00						614.000,00	-1.786.000,00
	Cetak Laporan Spesifikasi : cetak laporan akhir (Tanjungpinang)	2 Buah	Buah	307.000,00	-	614.000,00	2 Buah	Buah	307.000,00	-	614.000,00	0,00	
	Cetak Spanduk/Baliho Bahan Albatros Spesifikasi : Cetak Spanduk/Baliho Bahan Albatros (Tanjungpinang)	10 M2 x 2 Buah	M2	89.300,00	-	1.786.000,00	0 M2 x 2 Buah	M2	89.300,00	-	0,00	-1.786.000,00	
	[-] Map Dinas					4.300.000,00						4.300.000,00	0,00
	Cetak Map Dinas Spesifikasi : Map Dinas Berkuping, 25x38cm (Tanjungpinang)	200 Buah	Buah	21.500,00	-	4.300.000,00	200 Buah	Buah	21.500,00	-	4.300.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					500.000,00						500.000,00	0,00
	[#] Materai Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					500.000,00						500.000,00	0,00
	[-] Materai					500.000,00						500.000,00	0,00
	Materai Spesifikasi : Materai Rp.10.000 (kantor pos) (Tanjungpinang)	50 Buah	Buah	10.000,00	-	500.000,00	50 Buah	Buah	10.000,00	-	500.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0028	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Persediaan Dokumen/Administrasi Tender					2.720.700,00						3.365.200,00	644.500,00
	[#] Fotocopy Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.720.700,00						3.365.200,00	644.500,00
	[-] Fotocopy					2.720.700,00						3.365.200,00	644.500,00
	fotocopy Spesifikasi : Fotocopy Ukuran Sama HVS Ukuran A4/Folio (Tanjungpinang)	5441.3993 Lembar	Lembar	500,00	-	2.720.700,00	6730.3993 Lembar	Lembar	500,00	-	3.365.200,00	644.500,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					5.612.000,00						5.892.600,00	280.600,00
	[#] Tinta Printer 664 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.612.000,00						5.892.600,00	280.600,00
	[-] -					5.612.000,00						5.892.600,00	280.600,00
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Printer 664 (Tanjungpinang)	40 Botol	Botol	140.300,00	-	5.612.000,00	42 Botol	Botol	140.300,00	-	5.892.600,00	280.600,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					18.820.000,00						19.800.000,00	980.000,00
	[#] Makanan dan Minuman Kegiatan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.640.000,00						19.800.000,00	16.160.000,00
	[-] Nasi Kotak					1.640.000,00						12.300.000,00	10.660.000,00
	Makan Spesifikasi : Rapat Biasa (Kepulauan Riau)	40 Kotak x 1 Kali	Orang / Kali	41.000,00	-	1.640.000,00	50 Kotak x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	41.000,00	-	12.300.000,00	10.660.000,00	
	[-] Snack Box					2.000.000,00						7.500.000,00	5.500.000,00
	Snack Spesifikasi : Rapat Biasa (Kepulauan Riau)	40 Kotak x 2 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	2.000.000,00	50 Kotak x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	7.500.000,00	5.500.000,00	
	[#] Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00	0,00
	[-] -					0,00						0,00	0,00
	Snack Spesifikasi : Rapat Biasa (Kepulauan Riau)	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	0 Kotak x 5 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Meeting Room, 2 kali snack dan 1 kali makan siang Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					15.180.000,00						0,00	-15.180.000,00
	[-] -					15.180.000,00						0,00	-15.180.000,00
	Satuan biaya paket kegiatan rapat atau pertemuan di luar kantor Spesifikasi : Meeting Room Min 40 Org + Makan (biasa), 2 kali snack + 1 kali makan siang	30 Orang / Paket x 2 Hari	Orang / Kali	253.000,00	-	15.180.000,00	0 Orang / Paket x 2 Hari	Orang / Kali	253.000,00	-	0,00	-15.180.000,00	
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					7.500.000,00						0,00	-7.500.000,00
	[#] Makan dan Minum Pansel Jobfit / Evaluasi Kinerja Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.500.000,00						0,00	-7.500.000,00
	[-] -					7.500.000,00						0,00	-7.500.000,00
	Makanan dan Minuman Spesifikasi : Prasmanan VVIP	5 Orang x 2 Kali x 3 Hari	Orang / Kali	250.000,00	-	7.500.000,00	0 Orang x 2 Kali x 3 Hari	Orang / Kali	250.000,00	-	0,00	-7.500.000,00	
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					0,00						5.640.000,00	5.640.000,00
	[#] Baju taktikal Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						5.640.000,00	5.640.000,00
	[-] -					0,00						5.640.000,00	5.640.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Belanja Pakaian Lapangan Spesifikasi : Baju Taktikal Custom, Lengan Panjang	-	Pcs	0,00	-	0,00	12 Pcs	Pcs	470.000,00	-	5.640.000,00	5.640.000,00
5.1.02.01.01.0078	Belanja Pakaian Jas/Safari					0,00						0,00
	[#] Pakaian safari Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] -					0,00						0,00
	Pakaian Safari Spesifikasi : Tanjungpinang	-	Stel	0,00	-	0,00	-	Stel	1.500.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					119.072.000,00						32.700.000,00 -86.372.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					106.400.000,00						32.700.000,00 -73.700.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					106.400.000,00						32.700.000,00 -73.700.000,00
	[#] Honorarium Pelantikan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					38.400.000,00						28.700.000,00 -9.700.000,00
	[-] -					16.800.000,00						9.800.000,00 -7.000.000,00
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Saksi Pelantikan	2 Orang x 12 Kali	Orang / Kegiatan	500.000,00	-	12.000.000,00	2 Orang x 7 Kali	Orang / Kegiatan	500.000,00	-	7.000.000,00	-5.000.000,00
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang x 12 Kali	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	4.800.000,00	1 Orang x 7 Kali	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	2.800.000,00	-2.000.000,00
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Pejabat Pengukuh Sumpah Pelantikan	1 Orang x 12 Kali	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	12.000.000,00	1 Orang x 7 Kali	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	7.000.000,00	-5.000.000,00
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Pembaca Naskah SK Pelantikan	1 Orang x 12 Kali	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	3.600.000,00	1 Orang x 7 Kali	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	2.100.000,00	-1.500.000,00
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Petugas Lapangan	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	3 Orang x 7 Kali	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	6.300.000,00	6.300.000,00
	Honorarium Pembaca Doa Spesifikasi : Pembaca Doa	1 Orang x 12 Kali	Orang / Kegiatan	500.000,00	-	6.000.000,00	1 Orang x 7 Kali	Orang / Kegiatan	500.000,00	-	3.500.000,00	-2.500.000,00
	[#] Honorarium Tim Pansel Jobfit / Evaluasi Kinerja Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					60.000.000,00						0,00 -60.000.000,00
	[-] -					60.000.000,00						0,00 -60.000.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	5 Orang x 12 Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	60.000.000,00	0 Orang x 12 Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	0,00	-60.000.000,00
	[#] Honor Rohaniawan Pelantikan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					8.000.000,00						4.000.000,00 -4.000.000,00
	[-] Rohaniawan Non PNS					800.000,00						400.000,00 -400.000,00
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Rohaniawan	2 Orang x 1 Tahun	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	800.000,00	1 Orang x 1 Tahun	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	-400.000,00
	[-] Rohaniawan PNS					7.200.000,00						3.600.000,00 -3.600.000,00
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Rohaniawan	18 Orang x 1 Tahun	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	7.200.000,00	9 Orang x 1 Tahun	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	3.600.000,00	-3.600.000,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					12.672.000,00						0,00 -12.672.000,00
5.1.02.02.05.0050	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Tinggal Lainnya					12.672.000,00						0,00 -12.672.000,00
	[#] Hotel/Penginapan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					12.672.000,00						0,00 -12.672.000,00
	[-] -					12.672.000,00						0,00 -12.672.000,00
	Sewa Hotel/Penginapan Spesifikasi : Type 1	8 Orang / Kamar x 2 Hari	Per Hari	792.000,00	-	12.672.000,00	0 Orang / Kamar x 2 Hari	Per Hari	792.000,00	-	0,00	-12.672.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					45.863.000,00						48.672.000,00 2.809.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					45.863.000,00						48.672.000,00 2.809.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					45.863.000,00						48.672.000,00 2.809.000,00
	[#] Belanja Transportasi Pansel Jobfit / Evaluasi Kinerja Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.599.000,00						0,00 -4.599.000,00
	[-] -					4.599.000,00						0,00 -4.599.000,00
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Batam/Tanjungpinang - Pekanbaru	1 Orang / PP	Orang / PP	4.599.000,00	-	4.599.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	4.599.000,00	-	0,00	-4.599.000,00
	[#] Esselon III/ Golongan IV (Batam) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.474.000,00						4.474.000,00 0,00
	[-] -					1.480.000,00						1.480.000,00 0,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota Spesifikasi : Kepulauan Riau	1 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	1 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/ Golongan IV) Spesifikasi : Batam	1 Orang x 1 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	1.037.000,00	-	2.074.000,00	1 Orang x 1 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	1.037.000,00	-	2.074.000,00	0,00
	Satuan Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : Tanjungpinang-Batam	1 Orang / PP x 2 Kali	Orang / PP	460.000,00	-	920.000,00	1 Orang / PP x 2 Kali	Orang / PP	460.000,00	-	920.000,00	0,00
	[#] Esselon III/ Golongan IV (Jakarta) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.974.000,00						10.904.000,00 3.930.000,00
	[-] -					6.974.000,00						10.904.000,00 3.930.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/ Golongan IV) Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	992.000,00	-	1.984.000,00	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	992.000,00	-	1.984.000,00	0,00
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	512.000,00	1 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	1.024.000,00	512.000,00
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Batam/Tanjungpinang - Jakarta	1 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	2.888.000,00	-	2.888.000,00	1 Orang / PP x 2 Kali	Orang / PP	2.888.000,00	-	5.776.000,00	2.888.000,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	1.590.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	1.590.000,00	0,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. ADI PRIHANTARA, M.M.	196510091993101002	KETUA	
2	ANDRI RIZAL SIREGAR, SE, MM	197408242002121005	WAKIL KETUA I	
3	LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si	197704251996021001	WAKIL KETUA II	
4	Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si	196602161986021003	WAKIL KETUA III	
5	MISNI, SKM, M.Si	197305161999032007	WAKIL KETUA IV	
6	VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng.	196805281998032004	WAKIL KETUA V	
7	DIKY WIJAYA, S. E., M. Si	197308212003121002	WAKIL KETUA VI	
8	Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE.	197410222002122003	SEKRETARIS	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Kepulauan Riau Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.03 KEPEGAWAIAN
Unit Organisasi	: 5.03.0.00.0.00.27.0000 Badan Kepegawaian dan Korpri
Sub Unit Organisasi	: 5.03.0.00.0.00.27.0000 Badan Kepegawaian dan Korpri
Program	: 5.03.02 PROGRAM KEPEGAWAIAN DAERAH
Kegiatan	: 5.03.02.1.02 Mutasi dan Promosi ASN
Sub Kegiatan	: 5.03.02.1.02.0002 Pengelolaan Kenaikan Pangkat ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 90.000.900,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 92.185.900,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 90.000.900,00
Keluaran	Jumlah Pengelolaan Kenaikan Pangkat ASN	1 Laporan	Keluaran	Jumlah Pengelolaan Kenaikan Pangkat ASN	1 Laporan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.03.02.1.02.0002 Pengelolaan Kenaikan Pangkat ASN
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Pengelolaan Kenaikan Pangkat ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					92.185.900,00					90.000.900,00	-2.185.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					92.185.900,00					90.000.900,00	-2.185.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					92.185.900,00					90.000.900,00	-2.185.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					34.997.900,00					37.474.900,00	2.477.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					34.997.900,00					37.474.900,00	2.477.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					980.500,00					1.926.000,00	945.500,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					980.500,00					1.926.000,00	945.500,00
	[-] Alat Tulis Kantor					980.500,00					1.926.000,00	945.500,00
	Amplop Spesifikasi : Amplop Coklat kabinet 4x9 (Tanjungpinang)	1 Pack	Pack	30.000,00	-	30.000,00	6 Pack	Pack	30.000,00	-	180.000,00	150.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Ballpoint Gel Ink Uni-Ball Broad UM-153 (Tanjungpinang)	1 Kotak	Kotak	244.100,00	-	244.100,00	3 Kotak	Kotak	244.100,00	-	732.300,00	488.200,00
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples No 10/ isi 20 kotak kecil (Tanjungpinang)	1 Box	Box	56.800,00	-	56.800,00	2 Box	Box	56.800,00	-	113.600,00	56.800,00
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stop Map Plastik (Tanjungpinang)	12 Buah	Buah	6.700,00	-	80.400,00	30 Buah	Buah	6.700,00	-	201.000,00	120.600,00
	Pena Spesifikasi : PENA GELL KE-1 (BOX) @12 Box/12 Pcs (Tanjungpinang)	2 Kotak	Kotak	53.600,00	-	107.200,00	3 Kotak	Kotak	53.600,00	-	160.800,00	53.600,00
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 105 (15x5mm) (Tanjungpinang)	10 Kotak	Kotak	6.700,00	-	67.000,00	15 Kotak	Kotak	6.700,00	-	100.500,00	33.500,00
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 111 (Tanjungpinang)	10 Kotak	Kotak	9.000,00	-	90.000,00	12 Kotak	Kotak	9.000,00	-	108.000,00	18.000,00
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 155 (Tanjungpinang)	10 Kotak	Kotak	12.400,00	-	124.000,00	12 Kotak	Kotak	12.400,00	-	148.800,00	24.800,00
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clips Trigonal No.3 (Tanjungpinang)	5 Kotak	Kotak	28.000,00	-	140.000,00	5 Kotak	Kotak	28.000,00	-	140.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Stabilo Spesifikasi : Stabilo (Tanjungpinang)	5 Pcs	Pcs	8.200,00	-	41.000,00	5 Pcs	Pcs	8.200,00	-	41.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					2.199.000,00						2.248.600,00	49.600,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.199.000,00						2.248.600,00	49.600,00
	[-] Kertas dan Cover					2.199.000,00						2.248.600,00	49.600,00
	Kertas Concorde Spesifikasi : Kertas F4 90 gr (Concorde) (Tanjungpinang)	3 Rim	Rim	280.000,00	-	840.000,00	2 Rim	Rim	280.000,00	11	621.600,00	-218.400,00	
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS F4 80 Gr (Tanjungpinang)	15 Rim	Rim	70.000,00	-	1.050.000,00	10 Rim	Rim	70.000,00	-	700.000,00	-350.000,00	
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS ukuran A4 80 Gr (Tanjungpinang)	5 Rim	Rim	61.800,00	-	309.000,00	15 Rim	Rim	61.800,00	-	927.000,00	618.000,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					614.000,00						614.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					614.000,00						614.000,00	0,00
	[-] Belanja Cetak					614.000,00						614.000,00	0,00
	Cetak Laporan Spesifikasi : cetak laporan akhir (Tanjungpinang)	2 Buah	Buah	307.000,00	-	614.000,00	2 Buah	Buah	307.000,00	-	614.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					200.000,00						200.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					200.000,00						200.000,00	0,00
	[-] Materai					200.000,00						200.000,00	0,00
	Materai Spesifikasi : Materai Rp.10.000 (kantor pos) (Tanjungpinang)	20 Lembar	Buah	10.000,00	-	200.000,00	20 Lembar	Buah	10.000,00	-	200.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0028	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Persediaan Dokumen/Administrasi Tender					1.253.000,00						1.802.300,00	549.300,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Persediaan Dokumen/Administrasi Tender Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.253.000,00						1.802.300,00	549.300,00
	[-] Fotocopy					1.253.000,00						1.802.300,00	549.300,00
	Foto Copy Spesifikasi : Foto Copy Perbesar Uk HVS. A4 ke F4 (Tanjungpinang)	2506 Lembar	Lembar	500,00	-	1.253.000,00	3604.6 Lembar	Lembar	500,00	-	1.802.300,00	549.300,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					2.451.400,00						2.884.000,00	432.600,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.451.400,00						2.884.000,00	432.600,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					2.451.400,00						2.884.000,00	432.600,00
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Printer 664 (Tanjungpinang)	17 Botol	Botol	144.200,00	-	2.451.400,00	20 Botol	Botol	144.200,00	-	2.884.000,00	432.600,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					25.300.000,00						25.300.000,00	0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					25.300.000,00						25.300.000,00	0,00
	[-] Makanan dan Minuman Kegiatan					25.300.000,00						25.300.000,00	0,00
	Satuan biaya paket kegiatan rapat atau pertemuan di luar kantor Spesifikasi : Meeting Room Min 40 Org + Makan (biasa), 2 kali snack + 1 kali makan siang	100 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	253.000,00	-	25.300.000,00	100 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	253.000,00	-	25.300.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					2.000.000,00						2.500.000,00	500.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.000.000,00						2.500.000,00	500.000,00
	[-] Makanan dan Minuman Tamu					2.000.000,00						2.500.000,00	500.000,00
	Makanan dan Minuman Spesifikasi : Prasmanan VVIP	2 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	250.000,00	-	2.000.000,00	2 Orang x 5 Kali	Orang / Kali	250.000,00	-	2.500.000,00	500.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					13.536.000,00						10.368.000,00	-3.168.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					7.200.000,00						7.200.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					7.200.000,00						7.200.000,00	0,00
	[#] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.200.000,00						7.200.000,00	0,00
	[-] Honorarium Narasumber					7.200.000,00						7.200.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III dibawah /yang disetarakan	2 Orang x 4 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	7.200.000,00	2 Orang x 4 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	7.200.000,00	0,00	
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					6.336.000,00						3.168.000,00	-3.168.000,00
5.1.02.02.05.0050	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Tinggal Lainnya					6.336.000,00						3.168.000,00	-3.168.000,00
	[#] Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Tinggal Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.336.000,00						3.168.000,00	-3.168.000,00
	[-] Hotel/ Penginapan					6.336.000,00						3.168.000,00	-3.168.000,00
	Sewa Hotel/Penginapan Spesifikasi : Type 1	4 Orang x 2 Hari	Per Hari	792.000,00	-	6.336.000,00	2 Orang x 2 Hari	Per Hari	792.000,00	-	3.168.000,00	-3.168.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					43.652.000,00						42.158.000,00	-1.494.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					43.652.000,00						42.158.000,00	-1.494.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					43.652.000,00						42.158.000,00	-1.494.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					43.652.000,00						42.158.000,00	-1.494.000,00
	[-] BATAM					3.984.000,00						5.976.000,00	1.992.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III) Spesifikasi : Batam	2 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	792.000,00	-	1.584.000,00	3 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	792.000,00	-	2.376.000,00	792.000,00	
	Satuan Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : Tanjungpinang-Batam	2 Orang	Orang / PP	460.000,00	-	920.000,00	3 Orang	Orang / PP	460.000,00	-	1.380.000,00	460.000,00	
	Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota Spesifikasi : Kepulauan Riau	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	3 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	740.000,00	
	[-] DKI JAKARTA					12.900.000,00						25.800.000,00	12.900.000,00

[illegible]

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. ADI PRIHANTARA, M.M.	196510091993101002	KETUA	
2	ANDRI RIZAL SIREGAR, SE, MM	197408242002121005	WAKIL KETUA I	
3	LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si	197704251996021001	WAKIL KETUA II	
4	Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si	196602161986021003	WAKIL KETUA III	
5	MISNI, SKM, M.Si	197305161999032007	WAKIL KETUA IV	
6	VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng.	196805281998032004	WAKIL KETUA V	
7	DIKY WIJAYA, S. E., M. Si	197308212003121002	WAKIL KETUA VI	
8	Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE.	197410222002122003	SEKRETARIS	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Kepulauan Riau Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.03 KEPEGAWAIAN
Unit Organisasi	: 5.03.0.00.0.00.27.0000 Badan Kepegawaian dan Korpri
Sub Unit Organisasi	: 5.03.0.00.0.00.27.0000 Badan Kepegawaian dan Korpri
Program	: 5.03.02 PROGRAM KEPEGAWAIAN DAERAH
Kegiatan	: 5.03.02.1.02 Mutasi dan Promosi ASN
Sub Kegiatan	: 5.03.02.1.02.0003 Pengelolaan Promosi ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 448.279.600,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 409.972.100,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 448.279.600,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Promosi ASN	1 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Promosi ASN	1 Dokumen
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.03.02.1.02.0003 Pengelolaan Promosi ASN
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Promosi ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					409.972.100,00					448.279.600,00	38.307.500,00
5.1	BELANJA OPERASI					409.972.100,00					448.279.600,00	38.307.500,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					409.972.100,00					448.279.600,00	38.307.500,00
5.1.02.01	Belanja Barang					118.452.100,00					98.815.400,00	-19.636.700,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					118.452.100,00					98.815.400,00	-19.636.700,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					5.884.200,00					6.155.500,00	271.300,00
	[#] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.967.500,00					5.238.800,00	271.300,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					4.967.500,00					5.238.800,00	271.300,00
	Amplop Spesifikasi : Amplop Coklat kabinet 4x9 (Tanjungpinang)	20 Pack	Pack	30.000,00	-	600.000,00	20 Pack	Pack	30.000,00	-	600.000,00	0,00
	Ballpoint Spesifikasi : Ballpoin Gel Ink Uni-Ball Broad UM-153 (Tanjungpinang)	3 Kotak	Kotak	244.100,00	-	732.300,00	3 Kotak	Kotak	244.100,00	-	732.300,00	0,00
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples No 10/ isi 20 kotak kecil (Tanjungpinang)	6 Box	Box	56.800,00	-	340.800,00	6 Box	Box	56.800,00	-	340.800,00	0,00
	Isolasi Spesifikasi : Isolasi Hitam (Tanjungpinang)	5 Pcs	Pcs	10.800,00	-	54.000,00	5 Pcs	Pcs	10.800,00	-	54.000,00	0,00
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Box Arsip Print Logo Provinsi (Tanjungpinang)	30 Buah	Buah	35.000,00	-	1.050.000,00	30 Buah	Buah	35.000,00	-	1.050.000,00	0,00
	Pena Spesifikasi : PENA V5 (BOX) Box/12 Pcs (Tanjungpinang)	7 Kotak	Kotak	41.200,00	-	288.400,00	7 Kotak	Kotak	41.200,00	-	288.400,00	0,00
	Penjepit Kertas Spesifikasi : BINDER CLIP ZRM 260 (2" 51MM) (cbj) (Tanjungpinang)	22 Kotak	Kotak	21.000,00	-	462.000,00	22 Kotak	Kotak	21.000,00	-	462.000,00	0,00
	Pensil Spesifikasi : Pensil Grade 2B for Computer 8116 (Tanjungpinang)	3 Kotak	Kotak	53.500,00	-	160.500,00	3 Kotak	Kotak	53.500,00	-	160.500,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Post It Spesifikasi : Post It 684-SH Flag Sign Here Arrow (Tanjungpinang)	15 Pack	Pack	56.700,00	-	850.500,00	20 Pack	Pack	56.700,00	-	1.134.000,00	283.500,00
	Post it Spesifikasi : Spesifikasi : Post It Memo Sticky Notes 76X76mm (100sheets) EA02302 (Tanjungpinang)	7 Pack	Pack	12.200,00	-	85.400,00	6 Pack	Pack	12.200,00	-	73.200,00	-12.200,00
	Staples Spesifikasi : Stepler No.10 - 1M (Tanjungpinang)	7 Buah	Pcs	12.400,00	-	86.800,00	7 Buah	Pcs	12.400,00	-	86.800,00	0,00
	Stop Map Spesifikasi : Stopmap Plastik (Tanjungpinang)	12 Buah	Buah	21.400,00	-	256.800,00	12 Buah	Buah	21.400,00	-	256.800,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					916.700,00						0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					916.700,00						0,00
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stop Map Karton Snelhektek 5001 (Tanjungpinang)	4 Kotak	Kotak	115.400,00	-	461.600,00	4 Kotak	Kotak	115.400,00	-	461.600,00	0,00
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 105 (Tanjungpinang)	30 Kotak	Kotak	9.000,00	-	270.000,00	30 Kotak	Kotak	9.000,00	-	270.000,00	0,00
	Staples Spesifikasi : Stapler HD 10 (Tanjungpinang)	3 Pcs	Pcs	61.700,00	-	185.100,00	3 Pcs	Pcs	61.700,00	-	185.100,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					7.416.700,00						7.543.200,00
	[#] Kertas dan Cover Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.416.700,00						126.500,00
	[-] Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					7.416.700,00						126.500,00
	Kertas Concorde Spesifikasi : Kertas F4 90 gr (Concorde) (Tanjungpinang)	10 Rim	Rim	280.000,00	-	2.800.000,00	10 Rim	Rim	280.000,00	11	3.108.000,00	308.000,00
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas A4 80 Gr (Tanjungpinang)	25 Rim	Rim	66.000,00	11	1.831.500,00	25 Rim	Rim	66.000,00	-	1.650.000,00	-181.500,00
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 80 Gr (Tanjungpinang)	30 Rim	Rim	87.000,00	-	2.610.000,00	30 Rim	Rim	87.000,00	-	2.610.000,00	0,00
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS F4 Warna 80 Gr (Tanjungpinang)	2 Rim	Rim	87.600,00	-	175.200,00	2 Rim	Rim	87.600,00	-	175.200,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					9.874.000,00						14.992.000,00
	[#] Belanja Cetak Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					9.874.000,00						5.118.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					7.504.000,00						5.118.000,00
	Cetak Laporan Spesifikasi : cetak laporan akhir (Tanjungpinang)	3 Buah	Buah	307.000,00	-	921.000,00	3 Buah	Buah	307.000,00	-	921.000,00	0,00
	Cetak Map Dinas Spesifikasi : Map Dinas, Fullcolor 2 sisi, art carton 260gsm, 35x25cm (Tanjungpinang)	250 Buah	Buah	25.000,00	-	6.250.000,00	250 Buah	Buah	25.000,00	-	6.250.000,00	0,00
	Cetak Spanduk/Baliho Spesifikasi : Cetak Spanduk/Baliho (Tanjungpinang)	6 M2	M2	50.000,00	11	333.000,00	6 M2	M2	50.000,00	-	300.000,00	-33.000,00
	Cetak Spesifikasi : Logo Garuda Emas Embos	-	Rim	0,00	-	0,00	3 Rim	Rim	1.717.000,00	-	5.151.000,00	5.151.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					2.370.000,00						0,00
	Cetak Backdrop Spesifikasi : Cetak Backdrop (Tanjungpinang)	5 Meter x 5 Meter	M2	94.800,00	-	2.370.000,00	5 Meter x 5 Meter	M2	94.800,00	-	2.370.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					0,00						600.000,00
	[#] Belanja Materai Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						600.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					0,00						600.000,00
	Materai Spesifikasi : Materai Rp.10.000 (kantor pos) (Tanjungpinang)	-	Buah	0,00	-	0,00	60 Buah	Buah	10.000,00	-	600.000,00	600.000,00
5.1.02.01.01.0028	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Persediaan Dokumen/Administrasi Tender					5.284.500,00						3.404.000,00
	[#] Foto Copy Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.284.500,00						-1.880.500,00
	[-] Fotocopy					5.284.500,00						-1.880.500,00
	Foto Copy Spesifikasi : Foto Copy Perbesar Uk HVS. A4 ke F4 (Tanjungpinang)	10569 Lembar	Lembar	500,00	-	5.284.500,00	6808 Lembar	Lembar	500,00	-	3.404.000,00	-1.880.500,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					6.760.700,00						210.000,00
	[#] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.760.700,00						210.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					6.760.700,00						210.000,00
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Ink Bottle 003 Dye Black (Tanjungpinang)	14 Botol	Botol	105.000,00	-	1.470.000,00	14 Botol	Botol	105.000,00	-	1.470.000,00	0,00
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Ink Bottle 003 Dye Cyan (Tanjungpinang)	9 Botol	Botol	105.000,00	-	945.000,00	9 Botol	Botol	105.000,00	-	945.000,00	0,00
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Ink Bottle 003 Dye Magenta (Tanjungpinang)	8 Botol	Botol	105.000,00	-	840.000,00	9 Botol	Botol	105.000,00	-	945.000,00	105.000,00
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Ink Bottle 003 Dye Yellow (Tanjungpinang)	8 Botol	Botol	105.000,00	-	840.000,00	9 Botol	Botol	105.000,00	-	945.000,00	105.000,00
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Printer 664 (Tanjungpinang)	19 Botol	Botol	140.300,00	-	2.665.700,00	19 Botol	Botol	140.300,00	-	2.665.700,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					51.960.000,00						40.150.000,00
	[#] Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Makanan Dan Minuman kegiatan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					22.770.000,00						-7.590.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapt (Open Biding)					22.770.000,00						-7.590.000,00
	Satuan biaya paket kegiatan rapat atau pertemuan di luar kantor Spesifikasi : Meeting Room Min 40 Org + Makan (biasa), 2 kali snack + 1 kali makan siang	30 Orang x 3 Hari	Orang / Kali	253.000,00	-	22.770.000,00	30 Orang x 2 Hari	Orang / Kali	253.000,00	-	15.180.000,00	-7.590.000,00
	[#] EXPOSE MANAJEMEN TALENTA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Snack Spesifikasi : Rapat Koordinasi Tingkat Kepala Daerah/ Eselon I/ Setara	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	49.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Launcing Manajemen Talenta Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						6.250.000,00
	[-] Launcing Manajemen Talenta					0,00						6.250.000,00
	Snack Spesifikasi : Rapat Biasa (Kepulauan Riau)	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	250 Kotak	Orang / Kali	25.000,00	-	6.250.000,00	6.250.000,00
	[#] Makanan dan Minumana Kegiatan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					8.190.000,00						0,00
	[-] Tes Kesehatan dan Makalah Peserta Open Biding					8.190.000,00						0,00
	Makan Spesifikasi : Rapat Biasa (Kepulauan Riau)	30 Orang x 3 Hari	Orang / Kali	41.000,00	-	3.690.000,00	30 Orang x 3 Hari	Orang / Kali	41.000,00	-	3.690.000,00	0,00
	Snack Spesifikasi : Rapat Biasa (Kepulauan Riau)	30 Orang x 2 Kali x 3 Hari	Orang / Kali	25.000,00	-	4.500.000,00	30 Orang x 2 Kali x 3 Hari	Orang / Kali	25.000,00	-	4.500.000,00	0,00
	[#] Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					9.000.000,00						5.250.000,00
	[-] Rapat Manajemen Talenta					9.000.000,00						-3.750.000,00
	Snack Spesifikasi : Rapat Biasa (Kepulauan Riau)	30 Kotak x 12 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	9.000.000,00	30 Kotak x 7 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	5.250.000,00	-3.750.000,00
	[#] Sosialisasi Pergub MT Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					12.000.000,00						5.280.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					12.000.000,00						-6.720.000,00
	Makan Spesifikasi : Rapat Biasa (Kepulauan Riau)	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	40 Kotak x 2 Kali	Orang / Kali	41.000,00	-	3.280.000,00	3.280.000,00
	Snack Spesifikasi : Rapat Biasa (Kepulauan Riau)	40 Kotak x 12 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	12.000.000,00	40 Kotak x 2 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	2.000.000,00	-10.000.000,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					28.800.000,00						19.000.000,00
	[#] JAMUAN TAMU EXPOSE MANAJEMEN TALENTA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						8.000.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					0,00						8.000.000,00
	Makanan dan Minuman Spesifikasi : Prasmanan VVIP	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang x 2 Kali x 2 Hari	Orang / Kali	250.000,00	-	8.000.000,00	8.000.000,00
	[#] Makanan dan Minuman Kegiatan Launcing Manajemen Talenta Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					15.000.000,00						-10.000.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					15.000.000,00						-10.000.000,00
	Makanan dan Minuman Spesifikasi : Prasmanan VVIP	10 Orang x 2 Hari	Orang / Kali	250.000,00	-	5.000.000,00	10 Orang x 2 Hari	Orang / Kali	250.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	Snack Spesifikasi : Rapat Biasa (Kepulauan Riau)	400 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	10.000.000,00	-	Orang / Kali	25.000,00	-	0,00	-10.000.000,00
	[#] Tim Manajemen Talenta Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.300.000,00						0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					6.300.000,00						-6.300.000,00
	Makanan dan Minuman Spesifikasi : Prasmanan VIP	7 Orang x 2 Kali x 3 Hari	Orang	150.000,00	-	6.300.000,00	-	Orang	150.000,00	-	0,00	-6.300.000,00
	[#] Tim Pansel Open Biding Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.500.000,00						6.000.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					7.500.000,00						-1.500.000,00
	Makanan dan Minuman Spesifikasi : Prasmanan VVIP	5 Orang x 2 Kali x 3 Hari	Orang / Kali	250.000,00	-	7.500.000,00	6 Orang x 2 Kali x 2 Hari	Orang / Kali	250.000,00	-	6.000.000,00	-1.500.000,00
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional					2.472.000,00						0,00
	[#] Tim Sekretariat Launching MT Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.472.000,00						0,00
	[-] Belanja Pakaian Batik Tradisional					2.472.000,00						-2.472.000,00
	Baju Batik Berlengan Panjang Spesifikasi : Baju Batik Berlengan Panjang (Tanjungpinang)	20 Orang	Buah	123.600,00	-	2.472.000,00	-	Buah	123.600,00	-	0,00	-2.472.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					212.104.000,00						209.408.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					177.700.000,00						-7.900.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					177.700.000,00						-7.900.000,00
	[#] Honorarium Expose Manajemen Talenta Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						49.400.000,00
	[-] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					0,00						49.400.000,00
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	700.000,00	700.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III dibawah /yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	2 Orang x 4 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	7.200.000,00	7.200.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	1 Orang x 7 Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	7.000.000,00	7.000.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon I/ yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	1.200.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon I/ yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	4 Orang x 7 Jam	Orang / Jam	1.200.000,00	-	33.600.000,00	33.600.000,00
	Honorarium Pembaca Doa Spesifikasi : Pembaca Doa	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	500.000,00	-	500.000,00	500.000,00
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	400.000,00
	[#] Honorarium Launching Manajemen Talenta Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					20.700.000,00						17.000.000,00
	[-] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					20.700.000,00						-3.700.000,00
	Honorarium Moderator Spesifikasi : Kepulauan Riau	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	700.000,00	700.000,00
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	-	Orang Jam	0,00	-	0,00	2 Orang x 7 Jam	Orang Jam	1.000.000,00	-	14.000.000,00	14.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Kepala Daerah/Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	1 Orang x 8 Jam	Orang / Jam	1.400.000,00	-	11.200.000,00	-	Orang / Jam	1.400.000,00	-	0,00	-11.200.000,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Kepala Daerah/Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	1 Orang x 1 Jam	Orang / Jam	1.400.000,00	-	1.400.000,00	1.400.000,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III dibawah /yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/yang disetarakan	3 Orang x 3 Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	9.000.000,00	-	Orang / Jam	1.000.000,00	-	0,00	-9.000.000,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon I/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	1.200.000,00	-	0,00	0,00	
	Honorarium Pembaca Doa Spesifikasi : Pembaca Doa	1 Orang	Orang / Kegiatan	500.000,00	-	500.000,00	1 Orang	Orang / Kegiatan	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	400.000,00	
	[#] Honorarium Narasumber Manajemen Talenta Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					54.600.000,00						0,00	-54.600.000,00
	[-] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					42.000.000,00						0,00	-42.000.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III dibawah /yang disetarakan	4 Orang x 2 Jam x 7 Kali	Orang / Jam	750.000,00	-	42.000.000,00	-	Orang / Jam	750.000,00	-	0,00	-42.000.000,00	
	[-] Launcing Manajemen Talenta					12.600.000,00						0,00	-12.600.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III dibawah /yang disetarakan	2 Orang / Jam x 7 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	12.600.000,00	-	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	-12.600.000,00	
	[#] Honorarium Pansel Open Biding Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					96.000.000,00						75.000.000,00	-21.000.000,00
	[-] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					96.000.000,00						75.000.000,00	-21.000.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/yang disetarakan	5 Orang x 18 Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	90.000.000,00	5 Orang x 15 Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	75.000.000,00	-15.000.000,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon I/yang disetarakan	1 Orang x 5 Jam	Orang / Jam	1.200.000,00	-	6.000.000,00	-	Orang / Jam	1.200.000,00	-	0,00	-6.000.000,00	
	[#] Honorarium Pra Expose Manajemen Talenta Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						10.200.000,00	10.200.000,00
	[-] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					0,00						10.200.000,00	10.200.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III dibawah /yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	2 Orang x 3 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	5.400.000,00	5.400.000,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III dibawah /yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	1.800.000,00	1.800.000,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00	
	[#] Honorarium Webinar Manajemen Talenta Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						5.300.000,00	5.300.000,00
	[-] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					0,00						5.300.000,00	5.300.000,00
	Honorarium Moderator Spesifikasi : Kepulauan Riau	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	700.000,00	700.000,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III dibawah /yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	2.700.000,00	2.700.000,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III dibawah /yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	0.5 Orang x 3 Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00	
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi : Kepulauan Riau	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	400.000,00	
	[#] Launcing Manajemen Talenta Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.400.000,00						7.500.000,00	1.100.000,00
	[-] Launcing Manajemen Talenta					6.400.000,00						7.500.000,00	1.100.000,00
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Petugas Lapangan	20 Orang / Acara	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	6.000.000,00	25 Orang / Acara	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	7.500.000,00	1.500.000,00	
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kali	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	-400.000,00	
	[#] TIM MANAJEMEN TALENTA JAWA BARAT Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						5.400.000,00	5.400.000,00
	[-] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					0,00						5.400.000,00	5.400.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III dibawah /yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Jam x 2 Kali	Orang / Jam	900.000,00	-	5.400.000,00	5.400.000,00	
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					4.500.000,00						9.000.000,00	4.500.000,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					4.500.000,00						9.000.000,00	4.500.000,00
	[#] Penjemputan Tamu Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.500.000,00						9.000.000,00	4.500.000,00
	[-] Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					4.500.000,00						9.000.000,00	4.500.000,00
	Biaya Sewa Kendaraan Spesifikasi : Roda Empat dengan Supir dan Bahan Bakar	2 Buah x 3 Hari	Per Hari	750.000,00	-	4.500.000,00	4 Buah x 3 Hari	Per Hari	750.000,00	-	9.000.000,00	4.500.000,00	
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					29.904.000,00						30.608.000,00	704.000,00
5.1.02.02.05.0036	Belanja Sewa Taman					2.600.000,00						2.600.000,00	0,00
	[#] Taman Launching MT Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.600.000,00						2.600.000,00	0,00
	[-] Sewa Taman Launching MT					2.600.000,00						2.600.000,00	0,00
	Sewa Taman Spesifikasi : Sewa Mini Garden	5 Meter	M2	520.000,00	-	2.600.000,00	5 Meter	M2	520.000,00	-	2.600.000,00	0,00	
5.1.02.02.05.0050	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Tinggal Lainnya					27.304.000,00						28.008.000,00	704.000,00
	[#] Penginapan Narasumber Expose Manajemen Talenta Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						12.168.000,00	12.168.000,00
	[-] Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Tinggal Lainnya					0,00						12.168.000,00	12.168.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Sewa Hotel/Penginapan Spesifikasi : Type 1	-	Per Hari	0,00	-	0,00	3 Orang x 2 Hari	Per Hari	792.000,00	-	4.752.000,00	4.752.000,00
	Sewa Hotel/Penginapan Spesifikasi : Type 3	-	Per Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Hari	Per Hari	1.854.000,00	-	7.416.000,00	7.416.000,00
	[#] Penginapan Tim Launcing Manajemen Talenta Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.148.000,00						3.168.000,00 -980.000,00
	[-] Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Tinggal Lainnya					4.148.000,00						3.168.000,00 -980.000,00
	Sewa Hotel/Penginapan Spesifikasi : Type 1	-	Per Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Hari	Per Hari	792.000,00	-	3.168.000,00	3.168.000,00
	Sewa Hotel/Penginapan Spesifikasi : Type 2	2 Orang x 2 Hari	Per Hari	1.037.000,00	-	4.148.000,00	-	Per Hari	1.037.000,00	-	0,00	-4.148.000,00
	[#] Penginapan Tim Manajemen Talenta Jawa barat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.148.000,00						0,00 -4.148.000,00
	[-] Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Tinggal Lainnya					4.148.000,00						0,00 -4.148.000,00
	Sewa Hotel/Penginapan Spesifikasi : Type 2	2 Orang x 2 Hari	Per Hari	1.037.000,00	-	4.148.000,00	-	Per Hari	1.037.000,00	-	0,00	-4.148.000,00
	[#] Penginapan Tim Open Biding Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					19.008.000,00						12.672.000,00 -6.336.000,00
	[-] Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Tinggal Lainnya					19.008.000,00						12.672.000,00 -6.336.000,00
	Sewa Hotel/Penginapan Spesifikasi : Type 1	8 Orang x 3 Hari	Per Hari	792.000,00	-	19.008.000,00	8 Orang x 2 Hari	Per Hari	792.000,00	-	12.672.000,00	-6.336.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					79.416.000,00						140.056.200,00 60.640.200,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					79.416.000,00						140.056.200,00 60.640.200,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					79.416.000,00						140.056.200,00 60.640.200,00
	[#] Batam Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					19.210.000,00						23.285.200,00 4.075.200,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					19.210.000,00						23.285.200,00 4.075.200,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Golongan II/Golongan I/PTT) Spesifikasi : Batam	3 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	792.000,00	-	2.376.000,00	3 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	792.000,00	-	2.376.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Golongan II/Golongan I/PTT) Spesifikasi : Batam	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0.3 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	792.000,00	-	237.600,00	237.600,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV) Spesifikasi : Batam	2 Orang x 1	Orang / Hari	1.037.000,00	-	2.074.000,00	2 Orang x 1	Orang / Hari	1.037.000,00	-	2.074.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III) Spesifikasi : Batam	5 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	792.000,00	-	3.960.000,00	5 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	792.000,00	-	3.960.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III) Spesifikasi : Batam	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0.3 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	792.000,00	-	237.600,00	237.600,00
	Satuan Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : Tanjungpinang-Batam	9 Orang / PP	Orang / PP	460.000,00	-	4.140.000,00	12 Orang / PP	Orang / PP	460.000,00	-	5.520.000,00	1.380.000,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota Spesifikasi : Kepulauan Riau	9 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	6.660.000,00	12 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	8.880.000,00	2.220.000,00
	[#] Honorarium Pansel Open Biding Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						2.460.000,00 2.460.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					0,00						2.460.000,00 2.460.000,00
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Tanjungpinang - Pekanbaru	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	2.000.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00
	Satuan Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : Tanjungpinang-Batam	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	460.000,00	-	460.000,00	460.000,00
	[#] Jakarta Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					18.712.000,00						65.806.000,00 47.094.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					18.712.000,00						65.806.000,00 47.094.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Golongan II/Golongan I/PTT) Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	2.920.000,00	2.920.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV) Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	3.968.000,00	3.968.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III) Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	2.920.000,00	4 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	5.840.000,00	2.920.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III) Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0.3 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	438.000,00	438.000,00
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	1.536.000,00	10 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	5.120.000,00	3.584.000,00
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Kepulauan Riau	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	137.000,00	-	822.000,00	10 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	137.000,00	-	2.740.000,00	1.918.000,00
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Batam/Tanjungpinang - Jakarta	3 Orang / PP	Orang / PP	2.888.000,00	-	8.664.000,00	10 Orang / PP	Orang / PP	2.888.000,00	-	28.880.000,00	20.216.000,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	4.770.000,00	10 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	15.900.000,00	11.130.000,00
	[#] Launcing Manajemen Talenta Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.024.000,00						1.024.000,00 0,00
	[-] Launcing Manajemen Talenta					1.024.000,00						1.024.000,00 0,00
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	2 Orang x 2	Orang / Kali	256.000,00	-	1.024.000,00	2 Orang x 2	Orang / Kali	256.000,00	-	1.024.000,00	0,00
	[#] Pekanbaru Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					17.496.000,00						17.496.000,00 0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					17.496.000,00						17.496.000,00 0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Golongan II/Golongan I/PTT) Spesifikasi : Riau	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	852.000,00	-	1.704.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	852.000,00	-	1.704.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III) Spesifikasi : Riau	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	852.000,00	-	3.408.000,00	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	852.000,00	-	3.408.000,00	0,00
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Riau	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	94.000,00	-	564.000,00	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	94.000,00	-	564.000,00	0,00
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Batam/Tanjungpinang - Pekanbaru	3 Orang / PP	Orang / PP	2.000.000,00	-	6.000.000,00	3 Orang / PP	Orang / PP	2.000.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	Satuan Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : Tanjungpinang-Batam	3 Orang / PP	Orang / PP	460.000,00	-	1.380.000,00	3 Orang / PP	Orang / PP	460.000,00	-	1.380.000,00	0,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam negeri luar kota Spesifikasi : Riau	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	4.440.000,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	4.440.000,00	0,00
[#] Transportasi Narasumber Expose Manajemen Talenta Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						0,00					23.185.000,00	23.185.000,00
[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa						0,00					23.185.000,00	23.185.000,00
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : D.I. Yogyakarta	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	118.000,00	-	236.000,00	236.000,00
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	2.048.000,00	2.048.000,00
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Bisnis Spesifikasi : Batam/Tanjungpinang - Jakarta	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	4.867.000,00	-	4.867.000,00	4.867.000,00
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Bisnis Spesifikasi : Batam/Tanjungpinang - Yogyakarta	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	7.370.000,00	-	7.370.000,00	7.370.000,00
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Batam/Tanjungpinang - Jakarta	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	3 Orang / PP	Orang / PP	2.888.000,00	-	8.664.000,00	8.664.000,00
[#] Transportasi Narasumber Launching Manajemen Talenta Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						6.800.000,00					6.800.000,00	0,00
[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa						1.024.000,00					1.024.000,00	0,00
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	1.024.000,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	1.024.000,00	0,00
[-] Launching Manajemen Talenta						5.776.000,00					5.776.000,00	0,00
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Batam/Tanjungpinang - Jakarta	2 Orang / PP	Orang / PP	2.888.000,00	-	5.776.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	2.888.000,00	-	5.776.000,00	0,00
[#] Transportasi Pansel Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						9.198.000,00					0,00	-9.198.000,00
[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa						9.198.000,00					0,00	-9.198.000,00
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Batam/Tanjungpinang - Pekanbaru	2 Orang / PP	Orang / PP	4.599.000,00	-	9.198.000,00	-	Orang / PP	4.599.000,00	-	0,00	-9.198.000,00
[#] Transportasi Tim Manajemen Talenta Jawa Barat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						6.976.000,00					0,00	-6.976.000,00
[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa						6.976.000,00					0,00	-6.976.000,00
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi Spesifikasi : Batam/Tanjungpinang - Jakarta	2 Orang / PP	Orang / PP	2.888.000,00	-	5.776.000,00	-	Orang / PP	2.888.000,00	-	0,00	-5.776.000,00
	Satuan Biaya Transportasi Darat Perjalanan Dinas Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : Jakarta - Bandung	2 Orang / PP	Orang / PP	600.000,00	-	1.200.000,00	-	Orang / PP	600.000,00	-	0,00	-1.200.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						409.972.100,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				448.279.600,00	38.307.500,00
							Provinsi Kepulauan Riau,..... Kepala Badan Kepegawaian dan Korpri					
							YENY TRISIA ISABELLA, S.Sos., M.M. NIP. 197601232003122008					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. ADI PRIHANTARA, M.M.	196510091993101002	KETUA	
2	ANDRI RIZAL SIREGAR, SE, MM	197408242002121005	WAKIL KETUA I	
3	LUKI ZAIMAN PRAWIRA, S.STP., M.Si	197704251996021001	WAKIL KETUA II	
4	Dr. H. T. S. ARIF FADILLAH, S.Sos., M.Si	196602161986021003	WAKIL KETUA III	
5	MISNI, SKM, M.Si	197305161999032007	WAKIL KETUA IV	
6	VENNI MEITARIA DETIAWATI, S.P., M.Eng.	196805281998032004	WAKIL KETUA V	

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
7	DIKY WIJAYA, S. E., M. Si	197308212003121002	WAKIL KETUA VI	
8	Hj. SYAKYAKIRTI, S.E., M.M., M.H., CGCAE.	197410222002122003	SEKRETARIS	